
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

IA-DG-25-211012

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HORA:

08/02/202202:37:52p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000003 01/10/2021  12:00:00a. m.AJUSTE POR DIFERENCIA EN COBRO DE CHEQUE #695

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 AJUSTE POR DIFERENCIA EN COBRO DE CHEQUE #695 1  0.07

2111-1   NOMINA QUINCENAL AJUSTE POR DIFERENCIA EN COBRO DE CHEQUE #695 2  0.07

* Total-Poliza..: *  0.07  0.07

DP 0000001 01/10/2021  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINA

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 1  3,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 2  3,000.00

8230-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 3  3,000.00

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 4  3,000.00

* Total-Poliza..: *  6,000.00  6,000.00

DP 0000002 01/10/2021  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINA

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 15 1  20,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 15 2  20,000.00

8230-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 15 3  20,000.00

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 15 4  20,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

IA 0000001 01/10/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 1  100,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 2  100,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 3  100,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 4  100,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 5  100,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 6  100,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 7  100,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 8  100,000.00

* Total-Poliza..: *  400,000.00  400,000.00

** Total-Dia..: **  446,000.07  446,000.07

D  0000001 15/10/2021  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 1  86,683.35

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2  86,683.35

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 3  86,683.35

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 4  86,683.35

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 5  86,683.35

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 6  86,683.35

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 7  86,683.35

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 8  1,566.64

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 9  1,566.64

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 10  1,566.64

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 11  1,566.64

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 12  1,566.64

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 13  1,566.64

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 14  1,566.64

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 15  8,668.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 16  8,668.30

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 17  8,668.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 18  8,668.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 19  8,668.30

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 20  8,668.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 21  8,668.30

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 22  7,712.59

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 23  7,712.59

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 24  7,712.59
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8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 25  7,712.59

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 26  7,712.59

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 27  7,712.59

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 28  7,712.59

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 29  20,039.25

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 30  20,039.25

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 31  20,039.25

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 32  20,039.25

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 33  20,039.25

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 34  20,039.25

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 35  20,039.25

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 36  107,188.62

2117-1-000008-000005   ISR 2021 000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 37  9,312.26

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 38  7,814.22

2117-1-000010-000005   CUOTAS SINDICALES 2021 000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 39  355.03

* Total-Poliza..: *  498,680.52  498,680.52

DC 0000001 14/10/2021  12:00:00a. m.TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA 1  3,015.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA 2  3,015.00

* Total-Poliza..: *  3,015.00  3,015.00

DC 0000003 15/10/2021  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 1  86,683.35

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2  86,683.35

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 3  1,566.64

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 4  1,566.64

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 5  8,668.30

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 6  8,668.30

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 7  7,712.59

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 8  7,712.59

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 9  20,039.25

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 10  20,039.25

* Total-Poliza..: *  124,670.13  124,670.13

DD 0000001 14/10/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 461F

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878| CONSUMO DE ALIMENTOS 1  3,015.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878| CONSUMO DE ALIMENTOS 2  3,015.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878| CONSUMO DE ALIMENTOS 3  3,015.00

2112-1-000066   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO16     |                          461F|14/10/2021|0000000.00|1.0000|000878|TRABAJO EXTRAORDINARIO 4  3,015.00

* Total-Poliza..: *  6,030.00  6,030.00

EA 0000001 15/10/2021  12:00:00a. m.PAGO DE SUELDO DE PERSONAL DE BASE Y PENSIONADOS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2021

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000696-A  GREGORIO CORRALES HERRERA 1  61,330.92

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE SUELDO DE PERSONAL DE BASE Y PENSIONADOS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2021 2  61,330.92

* Total-Poliza..: *  61,330.92  61,330.92

IA 0000002 15/10/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 1  85,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 2  85,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 3  85,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 4  85,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 5  85,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 6  85,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 7  85,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 8  85,000.00

* Total-Poliza..: *  340,000.00  340,000.00
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** Total-Dia..: **  1,033,726.57  1,033,726.57

DC 0000002 18/10/2021  12:00:00a. m.GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,900.00

* Total-Poliza..: *  1,900.00  1,900.00

DD 0000002 18/10/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 427

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884| GASOLINA 1  1,900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884| GASOLINA 2  1,900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884| GASOLINA 3  1,900.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           427|18/10/2021|0000000.00|1.0000|000884|GASOLINA PARA VARIAS A 4  1,900.00

* Total-Poliza..: *  3,800.00  3,800.00

EA 0000002 21/10/2021  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000697-A  CANDELARIA TRUJILLO JACOBO 1  2,999.99

2112-1-000024   CANDELARIA TRUJILLO JACOBO TUJCKG5|                           168|07/09/2021|0000000000|     1|000862| 2  2,999.99

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000862|COMPRA DE ALIMENTOS PARA PARTICIPANTES EN EL FESTIVAL DE PRIMAVERA 3  2,999.99

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000862|COMPRA DE ALIMENTOS PARA PARTICIPANTES EN EL FESTIVAL DE PRIMAVERA 4  2,999.99

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000862|COMPRA DE ALIMENTOS PARA PARTICIPANTES EN EL FESTIVAL DE PRIMAVERA 5  2,999.99

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000862|COMPRA DE ALIMENTOS PARA PARTICIPANTES EN EL FESTIVAL DE PRIMAVERA 6  2,999.99

* Total-Poliza..: *  8,999.97  8,999.97

EA 0000003 21/10/2021  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000698-A  LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO 1  3,015.00

2112-1-000066   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO16     |                          461F|14/10/2021|0000000000|     1|000878| 2  3,015.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA 3  3,015.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA 4  3,015.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA 5  3,015.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA 6  3,015.00

* Total-Poliza..: *  9,045.00  9,045.00

EA 0000004 21/10/2021  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000699-A  GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV 1  9,200.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           387|31/08/2021|0000000000|     1|000881| 2  2,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000881|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 3  2,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000881|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 4  2,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000881|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 5  2,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000881|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 6  2,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           398|16/09/2021|0000000000|     1|000882| 7  2,700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000882|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 8  2,700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000882|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 9  2,700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000882|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 10  2,700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000882|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 11  2,700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           409|30/09/2021|0000000000|     1|000883| 12  2,600.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000883|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 13  2,600.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000883|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 14  2,600.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000883|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 15  2,600.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000883|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 16  2,600.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           427|18/10/2021|0000000000|     1|000884| 17  1,900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 18  1,900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 19  1,900.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 20  1,900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 21  1,900.00

* Total-Poliza..: *  27,600.30  27,600.30
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EA 0000005 21/10/2021  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000700-A  AIDA HERNANDEZ QUINTERO 1  324.80

2112-1-000031   AIDA HERNANDEZ QUINTERO HEQAG68|                          F769|20/01/2021|00000044.8|     1|000848| 2  324.80

8260-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000848|REPARACION Y ROTACION DE LLANTAS DE UNIDADES FORD LOBO GRIS AS-01 Y CHEVY 3  324.80

8250-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000848|REPARACION Y ROTACION DE LLANTAS DE UNIDADES FORD LOBO GRIS AS-01 Y CHEVY 4  324.80

8270-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000848|REPARACION Y ROTACION DE LLANTAS DE UNIDADES FORD LOBO GRIS AS-01 Y CHEVY 5  324.80

8260-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000848|REPARACION Y ROTACION DE LLANTAS DE UNIDADES FORD LOBO GRIS AS-01 Y CHEVY 6  324.80

* Total-Poliza..: *  974.40  974.40

EA 0000006 21/10/2021  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000701-A  CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES 1  7,424.14

2112-1-000019   CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES BECCM28|                          1263|30/06/2021|0000000000|     1|000860| 2  3,685.04

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000860|COMPRA DE AGUA Y HIELO PARA FIESTA DE SAN JUAN Y FESTIVAL PRIMAVERA 3  3,685.04

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000860|COMPRA DE AGUA Y HIELO PARA FIESTA DE SAN JUAN Y FESTIVAL PRIMAVERA 4  3,685.04

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000860|COMPRA DE AGUA Y HIELO PARA FIESTA DE SAN JUAN Y FESTIVAL PRIMAVERA 5  3,685.04

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000860|COMPRA DE AGUA Y HIELO PARA FIESTA DE SAN JUAN Y FESTIVAL PRIMAVERA 6  3,685.04

2112-1-000019   CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES BECCM28|                          1272|31/08/2021|0000000000|     1|000861| 7  3,739.10

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000861|COMPRA DE AGUA PARA FESTIVAL, PARA JORNADAS DE LIMPIEZA, EXPOSICION FOTOGRAFICA EJERCITO MEXICANO FIESTA DE SAN JUAN 8  2,839.10

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000861|COMPRA DE AGUA PARA FESTIVAL, PARA JORNADAS DE LIMPIEZA, EXPOSICION FOTOGRAFICA EJERCITO MEXICANO FIESTA DE SAN JUAN 9  2,839.10

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000861|COMPRA DE AGUA PARA FESTIVAL, PARA JORNADAS DE LIMPIEZA, EXPOSICION FOTOGRAFICA EJERCITO MEXICANO FIESTA DE SAN JUAN 10  2,839.10

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000861|COMPRA DE AGUA PARA FESTIVAL, PARA JORNADAS DE LIMPIEZA, EXPOSICION FOTOGRAFICA EJERCITO MEXICANO FIESTA DE SAN JUAN 11  2,839.10

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000861|COMPRA DE AGUA PARA FESTIVAL, PARA JORNADAS DE LIMPIEZA, EXPOSICION FOTOGRAFICA EJERCITO MEXICANO FIESTA DE SAN JUAN 12  900.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000861|COMPRA DE AGUA PARA FESTIVAL, PARA JORNADAS DE LIMPIEZA, EXPOSICION FOTOGRAFICA EJERCITO MEXICANO FIESTA DE SAN JUAN 13  900.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000861|COMPRA DE AGUA PARA FESTIVAL, PARA JORNADAS DE LIMPIEZA, EXPOSICION FOTOGRAFICA EJERCITO MEXICANO FIESTA DE SAN JUAN 14  900.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000861|COMPRA DE AGUA PARA FESTIVAL, PARA JORNADAS DE LIMPIEZA, EXPOSICION FOTOGRAFICA EJERCITO MEXICANO FIESTA DE SAN JUAN 15  900.00

* Total-Poliza..: *  22,272.42  22,272.42

EA 0000007 21/10/2021  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000702-A  ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 1  7,138.74

2112-1-000020   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ SARANL8|                           790|27/02/2021|0000000000|     1|000849| 2  2,421.79

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 3  571.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 4  571.00

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 5  571.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 6  571.00

8260-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 7  226.85

8250-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 8  226.85

8270-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 9  226.85

8260-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 10  226.85

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 11  1,623.94

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 12  1,623.94

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 13  1,623.94

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 14  1,623.94

2112-1-000020   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ SARANL8|                           AF9|28/03/2021|0000000000|     1|000880| 15  967.99

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000880|COMPRA DE ARTICULOS UTILIZADOS EN CARNAVAL 16  967.99

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000880|COMPRA DE ARTICULOS UTILIZADOS EN CARNAVAL 17  967.99

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000880|COMPRA DE ARTICULOS UTILIZADOS EN CARNAVAL 18  967.99

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000880|COMPRA DE ARTICULOS UTILIZADOS EN CARNAVAL 19  967.99

2112-1-000020   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ SARANL8|                          C909|28/04/2021|0000000000|     1|000858| 20  308.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000858|COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA OFICINAS DEL INSTITUTO 21  308.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000858|COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA OFICINAS DEL INSTITUTO 22  308.00

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000858|COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA OFICINAS DEL INSTITUTO 23  308.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000858|COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA OFICINAS DEL INSTITUTO 24  308.00

2112-1-000020   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ SARANL8|                          71D1|30/06/2021|0000000000|     1|000859| 25  2,314.97

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 26  1,016.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 27  1,016.00

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 28  1,016.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 29  1,016.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 30  288.97

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 31  288.97
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8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 32  288.97

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 33  288.97

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 34  1,010.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 35  1,010.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 36  1,010.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 37  1,010.00

2112-1-000020   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ SARANL8|                          2B2C|28/08/2021|0000000000|     1|000863| 38  671.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000863|CATERIN FIESTA DEL DIA DE SAN JUAN, ARTICULOS DE LIMPIEZA 39  173.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000863|CATERIN FIESTA DEL DIA DE SAN JUAN, ARTICULOS DE LIMPIEZA 40  173.00

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000863|CATERIN FIESTA DEL DIA DE SAN JUAN, ARTICULOS DE LIMPIEZA 41  173.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000863|CATERIN FIESTA DEL DIA DE SAN JUAN, ARTICULOS DE LIMPIEZA 42  173.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000863|CATERIN FIESTA DEL DIA DE SAN JUAN, ARTICULOS DE LIMPIEZA 43  498.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000863|CATERIN FIESTA DEL DIA DE SAN JUAN, ARTICULOS DE LIMPIEZA 44  498.00

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000863|CATERIN FIESTA DEL DIA DE SAN JUAN, ARTICULOS DE LIMPIEZA 45  498.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000863|CATERIN FIESTA DEL DIA DE SAN JUAN, ARTICULOS DE LIMPIEZA 46  498.00

2112-1-000020   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ SARANL8|                          BAF3|24/09/2021|0000000000|     1|000879| 47  454.99

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000879|FESTEJO FIRESTAS PATRIAS 48  454.99

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000879|FESTEJO FIRESTAS PATRIAS 49  454.99

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000879|FESTEJO FIRESTAS PATRIAS 50  454.99

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000879|FESTEJO FIRESTAS PATRIAS 51  454.99

* Total-Poliza..: *  21,416.22  21,416.22

EA 0000008 21/10/2021  12:00:00a. m.SUELDOS PENDIENTES DE LA 2DA QUINCENA DE SEPTIEMBRE Y LA PRIMERA DE OCTUBRE 2021

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000703-A  GREGORIO CORRALES HERRERA 1  91,715.40

2111-1   NOMINA QUINCENAL SUELDOS PENDIENTES DE LA 2DA QUINCENA DE SEPTIEMBRE Y LA PRIMERA DE OCTUBRE 2021 2  91,715.40

* Total-Poliza..: *  91,715.40  91,715.40

** Total-Dia..: **  187,723.71  187,723.71

D  0000002 29/10/2021  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 1  86,683.35

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 2  86,683.35

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 3  86,683.35

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 4  86,683.35

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 5  86,683.35

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 6  86,683.35

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 7  86,683.35

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 8  1,566.64

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 9  1,566.64

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 10  1,566.64

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 11  1,566.64

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 12  1,566.64

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 13  1,566.64

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 14  1,566.64

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 15  8,668.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 16  8,668.30

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 17  8,668.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 18  8,668.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 19  8,668.30

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 20  8,668.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 21  8,668.30

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 22  7,712.59

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 23  7,712.59

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 24  7,712.59

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 25  7,712.59

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 26  7,712.59

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 27  7,712.59

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 28  7,712.59

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 29  20,039.25
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8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 30  20,039.25

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 31  20,039.25

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 32  20,039.25

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 33  20,039.25

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 34  20,039.25

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 35  20,039.25

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 36  107,188.62

2117-1-000008-000005   ISR 2021 000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 37  9,312.26

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 38  7,814.22

2117-1-000010-000005   CUOTAS SINDICALES 2021 000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 39  355.03

* Total-Poliza..: *  498,680.52  498,680.52

DC 0000004 29/10/2021  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 1  86,683.35

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2  86,683.35

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 3  1,566.64

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 4  1,566.64

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 5  8,668.30

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 6  8,668.30

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 7  7,712.59

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 8  7,712.59

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 9  20,039.25

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 10  20,039.25

* Total-Poliza..: *  124,670.13  124,670.13

DC 0000005 28/10/2021  12:00:00a. m.GASOLINA DEL MES DE OCTUBRE

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888|GASOLINA DEL MES DE OCTUBRE 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888|GASOLINA DEL MES DE OCTUBRE 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DD 0000003 28/10/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 432

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888| GASOLINA 1  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888| GASOLINA 2  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888| GASOLINA 3  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           432|28/10/2021|0000000.00|1.0000|000888|GASOLINA DEL MES DE OC 4  700.00

* Total-Poliza..: *  1,400.00  1,400.00

EA 0000009 29/10/2021  12:00:00a. m.PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2021

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000704-A  GREGORIO CORRALES HERRERA 1  107,188.62

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2021 2  107,188.62

* Total-Poliza..: *  107,188.62  107,188.62

EA 0000010 29/10/2021  12:00:00a. m.SALDO A FAVOR DEL COORDINADOR

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000705-A  GREGORIO CORRALES HERRERA 1  6,528.03

2119-1-000006   GREGORIO CORRALES HERRERA SALDO A FAVOR DEL COORDINADOR 2  6,528.03

* Total-Poliza..: *  6,528.03  6,528.03

EA 0000011 29/10/2021  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000706-A  GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV 1  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           432|28/10/2021|0000000000|     1|000888| 2  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888|GASOLINA DEL MES DE OCTUBRE 3  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888|GASOLINA DEL MES DE OCTUBRE 4  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888|GASOLINA DEL MES DE OCTUBRE 5  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888|GASOLINA DEL MES DE OCTUBRE 6  700.00

* Total-Poliza..: *  2,100.00  2,100.00
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IA 0000003 30/10/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 1  100,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 2  100,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 3  100,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 4  100,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 5  100,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 6  100,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 7  100,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 8  100,000.00

* Total-Poliza..: *  400,000.00  400,000.00

** Total-Dia..: **  1,141,267.30  1,141,267.30

D  0000002 03/11/2021  12:00:00a. m.GASTOS EFECTUADOS POR COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA PENDIENTE DE REPOSICION

1242-9-000001-000023   BOTARGA (LUIGI) 000890| ADQUISICION DE BOTARGA P/ EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA 1  15,196.00

8250-5-529002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000890| ADQUISICION DE BOTARGA P/ EVENTOS DEL INSTITUTO DE 2  15,196.00

8240-5-529002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000890| ADQUISICION DE BOTARGA P/ EVENTOS DEL INSTITUTO DE 3  15,196.00

8260-5-529002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000890| ADQUISICION DE BOTARGA P/ EVENTOS DEL INSTITUTO DE 4  15,196.00

8250-5-529002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000890| ADQUISICION DE BOTARGA P/ EVENTOS DEL INSTITUTO DE 5  15,196.00

8270-5-529002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000890| ADQUISICION DE BOTARGA P/ EVENTOS DEL INSTITUTO DE 6  15,196.00

8260-5-529002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000890| ADQUISICION DE BOTARGA P/ EVENTOS DEL INSTITUTO DE 7  15,196.00

2119-1-000007   VICTOR MANUEL FELIX MADUEÑO 000890| ADQUISICION DE BOTARGA P/ EVENTOS DEL INSTITUTO DE 8  15,196.00

1242-9-000001-000024   BOTARGA (PRINCESA PEACH) 000892| ADQUISICION DE BOTARGA PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE CULTURA 9  15,196.00

8250-5-529002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000892| ADQUISICION DE BOTARGA PARA EVENTOS DEL INSTITUTO 10  15,196.00

8240-5-529002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000892| ADQUISICION DE BOTARGA PARA EVENTOS DEL INSTITUTO 11  15,196.00

8260-5-529002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000892| ADQUISICION DE BOTARGA PARA EVENTOS DEL INSTITUTO 12  15,196.00

8250-5-529002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000892| ADQUISICION DE BOTARGA PARA EVENTOS DEL INSTITUTO 13  15,196.00

8270-5-529002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000892| ADQUISICION DE BOTARGA PARA EVENTOS DEL INSTITUTO 14  15,196.00

8260-5-529002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000892| ADQUISICION DE BOTARGA PARA EVENTOS DEL INSTITUTO 15  15,196.00

2119-1-000007   VICTOR MANUEL FELIX MADUEÑO 000892| ADQUISICION DE BOTARGA PARA EVENTOS DEL INSTITUTO 16  15,196.00

* Total-Poliza..: *  121,568.00  121,568.00

D  0000010 02/11/2021  12:00:00a. m.GASTOS EFECTUADOS POR ADQUISICION DE EQUIPO DE SONIDO POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA

1242-1-000001-000027   BAFLE AMPLIFICADOR BN1850DSP000904| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA 1  6,995.00

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000904| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 2  6,995.00

8240-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000904| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 3  6,995.00

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000904| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 4  6,995.00

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000904| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 5  6,995.00

8270-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000904| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 6  6,995.00

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000904| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 7  6,995.00

2119-1-000007   VICTOR MANUEL FELIX MADUEÑO 000904| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 8  6,995.00

* Total-Poliza..: *  27,980.00  27,980.00

DC 0000004 03/11/2021  12:00:00a. m.ADQUISICION DE BOTARGA PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE CULTURA

8240-5-529002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000892|ADQUISICION DE BOTARGA PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE CULTURA 1  15,196.00

8220-5-529002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000892|ADQUISICION DE BOTARGA PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE CULTURA 2  15,196.00

* Total-Poliza..: *  15,196.00  15,196.00

DC 0000011 06/11/2021  12:00:00a. m.ADQUISICION DE Q-215D CONCERT QMC PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA

8240-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000899|ADQUISICION DE Q-215D CONCERT QMC PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA 1  9,995.00

8220-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000899|ADQUISICION DE Q-215D CONCERT QMC PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA 2  9,995.00

* Total-Poliza..: *  9,995.00  9,995.00

DC 0000014 06/11/2021  12:00:00a. m.ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURALES

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902|ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURALES 1  6,194.95

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902|ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURALES 2  6,194.95
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8240-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902|ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURALES 3  3,154.99

8220-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902|ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURALES 4  3,154.99

* Total-Poliza..: *  9,349.94  9,349.94

DC 0000015 02/11/2021  12:00:00a. m.GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA

8240-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000904|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA 1  6,995.00

8220-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000904|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA 2  6,995.00

* Total-Poliza..: *  6,995.00  6,995.00

DP 0000001 01/11/2021  12:00:00a. m.TRASPASO ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE SONIDO Y BOTARGAS

8230-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 1  6,000.00

8220-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 2  6,000.00

8230-2-213001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 3  5,000.00

8220-2-213001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 4  5,000.00

8230-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 5  3,000.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 6  3,000.00

8230-2-217001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 7  5,500.00

8220-2-217001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 8  5,500.00

8230-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 9  5,500.00

8220-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 10  5,500.00

8230-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 11  5,000.00

8220-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 12  5,000.00

8230-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 13  10,000.00

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 14  10,000.00

8230-3-352003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 15  11,000.00

8220-3-352003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 16  11,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 17  75,811.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 18  75,811.00

8230-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 19  3,000.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 20  3,000.00

8230-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 21  99,419.00

8220-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 22  99,419.00

8230-5-529002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 23  30,392.00

8220-5-529002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 16 24  30,392.00

* Total-Poliza..: *  259,622.00  259,622.00

DP 0000002 01/11/2021  12:00:00a. m.TRASPASO A MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

8230-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 1  2,612.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 2  2,612.00

8230-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 3  2,000.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 4  2,000.00

8230-4-441003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 5  2,000.00

8220-4-441003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 6  2,000.00

8230-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 7  6,612.00

8220-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 17 8  6,612.00

* Total-Poliza..: *  13,224.00  13,224.00

DP 0000003 01/11/2021  12:00:00a. m.TRASPASO DE PRESUPUESTO PARA HERRAMIENTAS Y UTENCILIOS MENORES

8230-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 1  2,000.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 2  2,000.00

8230-2-249002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 3  1,000.00

8220-2-249002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 4  1,000.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 5  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 6  1,000.00

8230-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 7  4,000.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 18 8  4,000.00

* Total-Poliza..: *  8,000.00  8,000.00
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DP 0000004 01/11/2021  12:00:00a. m.TRASPASO DE PRESUPUESTO A OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS

8230-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 1  4,000.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 2  4,000.00

8230-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 3  1,000.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 4  1,000.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 5  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 6  1,000.00

8230-2-293001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 7  1,000.00

8220-2-293001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 8  1,000.00

8230-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 9  6,000.00

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 10  6,000.00

8230-3-353001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 11  2,000.00

8220-3-353001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 12  2,000.00

8230-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 13  15,000.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 14  15,000.00

* Total-Poliza..: *  30,000.00  30,000.00

DP 0000005 01/11/2021  12:00:00a. m.TRASPASO DE PRESUPUESTO PARA ARTICULOS DE EMBELLECIMIENTO DE CALLEJONES

8230-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 1  2,000.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 2  2,000.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 3  2,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 4  2,000.00

8230-2-293001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 5  1,500.00

8220-2-293001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 6  1,500.00

8230-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 7  15,000.00

8220-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 8  15,000.00

8230-9-991003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 9  9,500.00

8220-9-991003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 10  9,500.00

* Total-Poliza..: *  30,000.00  30,000.00

DP 0000006 01/11/2021  12:00:00a. m.TRASPASO PARA ATENCION INVITADOS ESPECIALES

8230-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 1  1,300.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 2  1,300.00

8230-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 3  2,000.00

8220-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 4  2,000.00

8230-2-213001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 5  500.00

8220-2-213001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 6  500.00

8230-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 7  551.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 8  551.00

8230-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 9  2,000.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 10  2,000.00

8230-2-249002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 11  1,700.00

8220-2-249002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 12  1,700.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 13  3,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 14  3,000.00

8230-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 15  500.00

8220-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 16  500.00

8230-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 17  600.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 18  600.00

8230-2-293001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 19  1,500.00

8220-2-293001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 20  1,500.00

8230-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 21  7,970.00

8220-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 22  7,970.00

8230-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 23  252.00

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 24  252.00

8230-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 25  2,530.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 26  2,530.00

8230-3-353001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 27  3,500.00

8220-3-353001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 28  3,500.00
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8230-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 29  1,640.00

8220-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 30  1,640.00

8230-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 31  800.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 32  800.00

8230-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 33  30,343.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 34  30,343.00

* Total-Poliza..: *  60,686.00  60,686.00

DP 0000007 01/11/2021  12:00:00a. m.TRASPASO A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

8230-2-213001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 1  500.00

8220-2-213001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 2  500.00

8230-2-217001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 3  500.00

8220-2-217001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 4  500.00

8230-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 5  500.00

8220-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 6  500.00

8230-2-249002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 7  300.00

8220-2-249002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 8  300.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 9  9,200.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 10  9,200.00

8230-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 11  500.00

8220-2-271001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 12  500.00

8230-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 13  300.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 14  300.00

8230-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 15  2,000.00

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 16  2,000.00

8230-3-352003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 17  1,000.00

8220-3-352003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 18  1,000.00

8230-3-353001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 19  500.00

8220-3-353001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 20  500.00

8230-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 21  370.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 22  370.00

8230-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 23  1,802.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 24  1,802.00

8230-5-515001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 25  928.00

8220-5-515001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 26  928.00

* Total-Poliza..: *  18,400.00  18,400.00

DP 0000008 01/11/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA PARA PRESUPUESTO DE QUINQUENIO

8230-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 32 1  4,000.00

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 32 2  4,000.00

8230-1-161001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 32 3  4,000.00

8220-1-161001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 32 4  4,000.00

* Total-Poliza..: *  8,000.00  8,000.00

DP 0000009 01/11/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA DE PRESUPUESTO PARA PENSIONES Y JUVILACIONES

8230-1-161001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 1  60,000.00

8220-1-161001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 2  60,000.00

8230-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 3  60,000.00

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 4  60,000.00

* Total-Poliza..: *  120,000.00  120,000.00

** Total-Dia..: **  739,015.94  739,015.94

D  0000003 10/11/2021  12:00:00a. m.GASTOS EFECTUADOS PARA ADQUISICION DE SILLAS POR PARTE DEL COORDINADOR DDEL INSTITUTO DE CULTURA

1241-1-000001-000024   SILLA TIFFANY DE POLIPORPLIENO COLOR BLANCO INCLUYE COJIN DESMONTABLE000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 1  661.20

8250-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 2  661.20

8240-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 3  661.20

8260-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 4  661.20
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8250-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 5  661.20

8270-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 6  661.20

8260-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 7  661.20

1241-1-000001-000025   SILLA TIFFANY DE POLIPORPLIENO COLOR BLANCO INCLUYE COJIN DESMONTABLE000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 8  661.20

8250-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 9  661.20

8240-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 10  661.20

8260-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 11  661.20

8250-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 12  661.20

8270-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 13  661.20

8260-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 14  661.20

1241-1-000001-000026   SILLA TIFFANY DE POLIPORPLIENO COLOR BLANCO INCLUYE COJIN DESMONTABLE000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 15  661.20

8250-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 16  661.20

8240-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 17  661.20

8260-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 18  661.20

8250-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 19  661.20

8270-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 20  661.20

8260-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 21  661.20

1241-1-000001-000027   SILLA TIFFANY DE POLIPORPLIENO COLOR BLANCO INCLUYE COJIN DESMONTABLE000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 22  661.20

8250-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 23  661.20

8240-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 24  661.20

8260-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 25  661.20

8250-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 26  661.20

8270-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 27  661.20

8260-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 28  661.20

1241-1-000001-000033   SILLA TIFFANY DE POLIPORPLIENO COLOR BLANCO INCLUYE COJIN DESMONTABLE000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 29  661.20

8250-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 30  661.20

8240-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 31  661.20

8260-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 32  661.20

8250-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 33  661.20

8270-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 34  661.20

8260-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 35  661.20

1241-1-000001-000032   SILLA TIFFANY DE POLIPORPLIENO COLOR BLANCO INCLUYE COJIN DESMONTABLE000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 36  661.20

8250-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 37  661.20

8240-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 38  661.20

8260-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 39  661.20

8250-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 40  661.20

8270-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 41  661.20

8260-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 42  661.20

1241-1-000001-000031   SILLA TIFFANY DE POLIPORPLIENO COLOR BLANCO INCLUYE COJIN DESMONTABLE000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 43  661.20

8250-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 44  661.20

8240-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 45  661.20

8260-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 46  661.20

8250-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 47  661.20

8270-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 48  661.20

8260-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 49  661.20

1241-1-000001-000030   SILLA TIFFANY DE POLIPORPLIENO COLOR BLANCO INCLUYE COJIN DESMONTABLE000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 50  661.20

8250-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 51  661.20

8240-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 52  661.20

8260-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 53  661.20

8250-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 54  661.20

8270-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 55  661.20

8260-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 56  661.20

1241-1-000001-000029   SILLA TIFFANY DE POLIPORPLIENO COLOR BLANCO INCLUYE COJIN DESMONTABLE000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 57  661.20

8250-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 58  661.20

8240-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 59  661.20

8260-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 60  661.20

8250-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 61  661.20

8270-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 62  661.20

8260-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 63  661.20

1241-1-000001-000028   SILLA TIFFANY DE POLIPORPLIENO COLOR BLANCO INCLUYE COJIN DESMONTABLE000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 64  661.20

8250-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 65  661.20

8240-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 66  661.20
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8260-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 67  661.20

8250-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 68  661.20

8270-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 69  661.20

8260-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 70  661.20

2119-1-000007   VICTOR MANUEL FELIX MADUEÑO 000897| ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 71  6,612.00

* Total-Poliza..: *  26,448.00  26,448.00

DC 0000002 08/11/2021  12:00:00a. m.ADQUISICION DE BOTARGA P/ EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA

8240-5-529002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000890|ADQUISICION DE BOTARGA P/ EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA 1  15,196.00

8220-5-529002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000890|ADQUISICION DE BOTARGA P/ EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA 2  15,196.00

* Total-Poliza..: *  15,196.00  15,196.00

DC 0000006 08/11/2021  12:00:00a. m.ADQUISICION DE Q- 215D CONCERT Y SUBWOOFER PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA.

8240-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000894|ADQUISICION DE Q- 215D CONCERT Y SUBWOOFER PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA. 1  25,790.00

8220-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000894|ADQUISICION DE Q- 215D CONCERT Y SUBWOOFER PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA. 2  25,790.00

* Total-Poliza..: *  25,790.00  25,790.00

DC 0000007 08/11/2021  12:00:00a. m.ADQUISICION DE BAFLE AMPLIFICADO 15" Y MEZCLADORA 24CH PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA

8240-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000895|ADQUISICION DE BAFLE AMPLIFICADO 15" Y MEZCLADORA 24CH PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA 1  23,190.00

8220-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000895|ADQUISICION DE BAFLE AMPLIFICADO 15" Y MEZCLADORA 24CH PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA 2  23,190.00

* Total-Poliza..: *  23,190.00  23,190.00

DC 0000009 10/11/2021  12:00:00a. m.ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES

8240-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897|ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 1  6,612.00

8220-5-511001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000897|ADQUISICION DE 10 SILLAS DESMONTABLES 2  6,612.00

* Total-Poliza..: *  6,612.00  6,612.00

** Total-Dia..: **  97,236.00  97,236.00

D  0000001 20/11/2021  12:00:00a. m.ADQUISICION DE EQUIPO DE SONIDO PENDIENTE DE REPOSICION AL COORDINADOR VICTOR MANUEL FELIX MADUEÑO

1242-1-000001-000021   MICROFONO DIN BAJA VOCAL SM58LC000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CULTURALES 1  2,394.99

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CU 2  2,394.99

8240-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CU 3  2,394.99

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CU 4  2,394.99

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CU 5  2,394.99

8270-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CU 6  2,394.99

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CU 7  2,394.99

1242-1-000001-000022   MICROFONO DIN BAJA VOCAL SM58LC000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CULTURALES 8  2,394.99

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CU 9  2,394.99

8240-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CU 10  2,394.99

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CU 11  2,394.99

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CU 12  2,394.99

8270-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CU 13  2,394.99

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CU 14  2,394.99

1242-1-000001-000023   MICROFONO DIN BAJA VOCAL SM58LC000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CULTURALES 15  2,394.99

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CU 16  2,394.99

8240-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CU 17  2,394.99

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CU 18  2,394.99

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CU 19  2,394.99

8270-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CU 20  2,394.99

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CU 21  2,394.99

2119-1-000007   VICTOR MANUEL FELIX MADUEÑO 000891| ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CU 22  7,184.97

1242-1-000001-000020   SUBWOOFER QMC- 2000A 000893| ADQUISICION DE SUBWOOFER QMC PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA. 23  15,795.00

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000893| ADQUISICION DE SUBWOOFER QMC PARA EVENTOS DEL INST 24  15,795.00

8240-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000893| ADQUISICION DE SUBWOOFER QMC PARA EVENTOS DEL INST 25  15,795.00

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000893| ADQUISICION DE SUBWOOFER QMC PARA EVENTOS DEL INST 26  15,795.00

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000893| ADQUISICION DE SUBWOOFER QMC PARA EVENTOS DEL INST 27  15,795.00
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8270-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000893| ADQUISICION DE SUBWOOFER QMC PARA EVENTOS DEL INST 28  15,795.00

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000893| ADQUISICION DE SUBWOOFER QMC PARA EVENTOS DEL INST 29  15,795.00

2119-1-000007   VICTOR MANUEL FELIX MADUEÑO 000893| ADQUISICION DE SUBWOOFER QMC PARA EVENTOS DEL INST 30  15,795.00

1242-1-000001-000018   BAFLE Q- 215D CONCERT 000894| ADQUISICION DE Q- 215D CONCERT Y SUBWOOFER PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA. 31  9,995.00

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000894| ADQUISICION DE Q- 215D CONCERT Y SUBWOOFER PARA EV 32  9,995.00

8240-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000894| ADQUISICION DE Q- 215D CONCERT Y SUBWOOFER PARA EV 33  9,995.00

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000894| ADQUISICION DE Q- 215D CONCERT Y SUBWOOFER PARA EV 34  9,995.00

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000894| ADQUISICION DE Q- 215D CONCERT Y SUBWOOFER PARA EV 35  9,995.00

8270-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000894| ADQUISICION DE Q- 215D CONCERT Y SUBWOOFER PARA EV 36  9,995.00

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000894| ADQUISICION DE Q- 215D CONCERT Y SUBWOOFER PARA EV 37  9,995.00

1242-1-000001-000019   SUBWOOFER QMC - 2000 000894| ADQUISICION DE Q- 215D CONCERT Y SUBWOOFER PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA. 38  15,795.00

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000894| ADQUISICION DE Q- 215D CONCERT Y SUBWOOFER PARA EV 39  15,795.00

8240-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000894| ADQUISICION DE Q- 215D CONCERT Y SUBWOOFER PARA EV 40  15,795.00

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000894| ADQUISICION DE Q- 215D CONCERT Y SUBWOOFER PARA EV 41  15,795.00

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000894| ADQUISICION DE Q- 215D CONCERT Y SUBWOOFER PARA EV 42  15,795.00

8270-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000894| ADQUISICION DE Q- 215D CONCERT Y SUBWOOFER PARA EV 43  15,795.00

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000894| ADQUISICION DE Q- 215D CONCERT Y SUBWOOFER PARA EV 44  15,795.00

2119-1-000007   VICTOR MANUEL FELIX MADUEÑO 000894| ADQUISICION DE Q- 215D CONCERT Y SUBWOOFER PARA EV 45  25,790.00

1242-1-000001-000016   BAFLE AMPLIFICADOR 15" BN1850DSP MP3000895| ADQUISICION DE BAFLE AMPLIFICADO 15" Y MEZCLADORA 24CH PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA 46  6,995.00

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000895| ADQUISICION DE BAFLE AMPLIFICADO 15" Y MEZCLADORA 47  6,995.00

8240-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000895| ADQUISICION DE BAFLE AMPLIFICADO 15" Y MEZCLADORA 48  6,995.00

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000895| ADQUISICION DE BAFLE AMPLIFICADO 15" Y MEZCLADORA 49  6,995.00

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000895| ADQUISICION DE BAFLE AMPLIFICADO 15" Y MEZCLADORA 50  6,995.00

8270-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000895| ADQUISICION DE BAFLE AMPLIFICADO 15" Y MEZCLADORA 51  6,995.00

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000895| ADQUISICION DE BAFLE AMPLIFICADO 15" Y MEZCLADORA 52  6,995.00

1242-1-000001-000017   PIEZA MEZCLADORA 24CH C/ EFECTOS MG000895| ADQUISICION DE BAFLE AMPLIFICADO 15" Y MEZCLADORA 24CH PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA 53  16,195.00

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000895| ADQUISICION DE BAFLE AMPLIFICADO 15" Y MEZCLADORA 54  16,195.00

8240-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000895| ADQUISICION DE BAFLE AMPLIFICADO 15" Y MEZCLADORA 55  16,195.00

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000895| ADQUISICION DE BAFLE AMPLIFICADO 15" Y MEZCLADORA 56  16,195.00

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000895| ADQUISICION DE BAFLE AMPLIFICADO 15" Y MEZCLADORA 57  16,195.00

8270-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000895| ADQUISICION DE BAFLE AMPLIFICADO 15" Y MEZCLADORA 58  16,195.00

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000895| ADQUISICION DE BAFLE AMPLIFICADO 15" Y MEZCLADORA 59  16,195.00

2119-1-000007   VICTOR MANUEL FELIX MADUEÑO 000895| ADQUISICION DE BAFLE AMPLIFICADO 15" Y MEZCLADORA 60  23,190.00

1242-1-000001-000015   BAFLE Q-215D CONCERT QMC 000899| ADQUISICION DE Q-215D CONCERT QMC PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA 61  9,995.00

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000899| ADQUISICION DE Q-215D CONCERT QMC PARA EVENTOS DEL 62  9,995.00

8240-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000899| ADQUISICION DE Q-215D CONCERT QMC PARA EVENTOS DEL 63  9,995.00

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000899| ADQUISICION DE Q-215D CONCERT QMC PARA EVENTOS DEL 64  9,995.00

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000899| ADQUISICION DE Q-215D CONCERT QMC PARA EVENTOS DEL 65  9,995.00

8270-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000899| ADQUISICION DE Q-215D CONCERT QMC PARA EVENTOS DEL 66  9,995.00

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000899| ADQUISICION DE Q-215D CONCERT QMC PARA EVENTOS DEL 67  9,995.00

2119-1-000007   VICTOR MANUEL FELIX MADUEÑO 000899| ADQUISICION DE Q-215D CONCERT QMC PARA EVENTOS DEL 68  9,995.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURALES 69  729.99

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 70  729.99

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 71  729.99

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 72  729.99

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 73  729.99

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 74  729.99

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 75  729.99

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURALES 76  1,419.98

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 77  1,419.98

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 78  1,419.98

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 79  1,419.98

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 80  1,419.98

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 81  1,419.98

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 82  1,419.98

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURALES 83  3,209.99

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 84  3,209.99

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 85  3,209.99

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 86  3,209.99

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 87  3,209.99

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 88  3,209.99

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 89  3,209.99
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5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURALES 90  834.99

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 91  834.99

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 92  834.99

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 93  834.99

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 94  834.99

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 95  834.99

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 96  834.99

1242-1-000001-000026   MEZCLADORA BEHRINGER 000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURALES 97  3,154.99

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 98  3,154.99

8240-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 99  3,154.99

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 100  3,154.99

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 101  3,154.99

8270-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 102  3,154.99

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 103  3,154.99

2119-1-000007   VICTOR MANUEL FELIX MADUEÑO 000902| ADQUISICION DE EQUIPO MUSICAL PARA EVENTOS CULTURA 104  9,349.94

1242-1-000001-000025   MICROFONO DINAMICO, CABLE XLR, BOLSA Y SOPORTE PGA57 - XLR000898| ADQUISICION DE MICROFONO DINAMICO, CABLE XLR, BOLSA Y SOPORTE PGA57 - XLR PARA EVENTOS CULTURALES. 105  1,445.00

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000898| ADQUISICION DE MICROFONO DINAMICO, CABLE XLR, BOLS 106  1,445.00

8240-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000898| ADQUISICION DE MICROFONO DINAMICO, CABLE XLR, BOLS 107  1,445.00

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000898| ADQUISICION DE MICROFONO DINAMICO, CABLE XLR, BOLS 108  1,445.00

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000898| ADQUISICION DE MICROFONO DINAMICO, CABLE XLR, BOLS 109  1,445.00

8270-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000898| ADQUISICION DE MICROFONO DINAMICO, CABLE XLR, BOLS 110  1,445.00

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000898| ADQUISICION DE MICROFONO DINAMICO, CABLE XLR, BOLS 111  1,445.00

1242-1-000001-000024   MICROFONO DINAMICO, CABLE XLR, BOLSA Y SOPORTE PGA57 - XLP000898| ADQUISICION DE MICROFONO DINAMICO, CABLE XLR, BOLSA Y SOPORTE PGA57 - XLR PARA EVENTOS CULTURALES. 112  1,445.00

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000898| ADQUISICION DE MICROFONO DINAMICO, CABLE XLR, BOLS 113  1,445.00

8240-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000898| ADQUISICION DE MICROFONO DINAMICO, CABLE XLR, BOLS 114  1,445.00

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000898| ADQUISICION DE MICROFONO DINAMICO, CABLE XLR, BOLS 115  1,445.00

8250-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000898| ADQUISICION DE MICROFONO DINAMICO, CABLE XLR, BOLS 116  1,445.00

8270-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000898| ADQUISICION DE MICROFONO DINAMICO, CABLE XLR, BOLS 117  1,445.00

8260-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000898| ADQUISICION DE MICROFONO DINAMICO, CABLE XLR, BOLS 118  1,445.00

2119-1-000007   VICTOR MANUEL FELIX MADUEÑO 000898| ADQUISICION DE MICROFONO DINAMICO, CABLE XLR, BOLS 119  2,890.00

* Total-Poliza..: *  376,779.64  376,779.64

D  0000004 17/11/2021  12:00:00a. m.*** CANCELADO ***

1111   Efectivo *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

D  0000005 17/11/2021  12:00:00a. m.*** CANCELADO ***

1111   Efectivo *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

D  0000006 17/11/2021  12:00:00a. m.*** CANCELADO ***

1111   Efectivo *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

D  0000011 15/11/2021  12:00:00a. m.NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 1  91,645.65

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 2  91,645.65

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 3  91,645.65

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 4  91,645.65

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 5  91,645.65

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 6  91,645.65

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 7  91,645.65

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 8  987.73

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 9  987.73

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 10  987.73

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 11  987.73

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 12  987.73

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 13  987.73
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8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 14  987.73

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 15  9,164.56

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 16  9,164.56

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 17  9,164.56

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 18  9,164.56

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 19  9,164.56

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 20  9,164.56

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 21  9,164.56

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 22  20,039.25

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 23  20,039.25

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 24  20,039.25

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 25  20,039.25

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 26  20,039.25

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 27  20,039.25

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 28  20,039.25

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 29  103,489.77

2117-1-000008-000005   ISR 2021 000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 30  9,360.12

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 31  8,807.70

2117-1-000010-000005   CUOTAS SINDICALES 2021 000927| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 32  179.60

* Total-Poliza..: *  487,348.76  487,348.76

DC 0000001 17/11/2021  12:00:00a. m.HOSPEDAJE DE PARTICIPANTES EN EL FESTIVAL CULTURAL DE DIA DE MUERTOS

8240-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000889|HOSPEDAJE DE PARTICIPANTES EN EL FESTIVAL CULTURAL DE DIA DE MUERTOS 1  8,352.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000889|HOSPEDAJE DE PARTICIPANTES EN EL FESTIVAL CULTURAL DE DIA DE MUERTOS 2  8,352.00

* Total-Poliza..: *  8,352.00  8,352.00

DC 0000003 17/11/2021  12:00:00a. m.ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CULTURALES

8240-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891|ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CULTURALES 1  7,184.97

8220-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000891|ADQUISICION DE MIC DIN BAJA VOCAL. PARA EVENTOS CULTURALES 2  7,184.97

* Total-Poliza..: *  7,184.97  7,184.97

DC 0000005 20/11/2021  12:00:00a. m.ADQUISICION DE SUBWOOFER QMC PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA.

8240-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000893|ADQUISICION DE SUBWOOFER QMC PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA. 1  15,795.00

8220-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000893|ADQUISICION DE SUBWOOFER QMC PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE LA CULTURA. 2  15,795.00

* Total-Poliza..: *  15,795.00  15,795.00

DC 0000010 17/11/2021  12:00:00a. m.ADQUISICION DE MICROFONO DINAMICO, CABLE XLR, BOLSA Y SOPORTE PGA57 - XLR PARA EVENTOS CULTURALES.

8240-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000898|ADQUISICION DE MICROFONO DINAMICO, CABLE XLR, BOLSA Y SOPORTE PGA57 - XLR PARA EVENTOS CULTURALES. 1  2,890.00

8220-5-521002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000898|ADQUISICION DE MICROFONO DINAMICO, CABLE XLR, BOLSA Y SOPORTE PGA57 - XLR PARA EVENTOS CULTURALES. 2  2,890.00

* Total-Poliza..: *  2,890.00  2,890.00

DC 0000016 15/11/2021  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  2,700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  2,700.00

* Total-Poliza..: *  2,700.00  2,700.00

DC 0000018 15/11/2021  12:00:00a. m.PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 1  91,645.65

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2  91,645.65

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 3  987.73

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 4  987.73

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 5  9,164.56

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 6  9,164.56

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 7  20,039.25

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000927|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 8  20,039.25

* Total-Poliza..: *  121,837.19  121,837.19
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DD 0000001 17/11/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C553

5138-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000889| HOSPEDAJE 1  8,352.00

8240-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000889| HOSPEDAJE 3  8,352.00

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                          C553|17/11/2021|0000000.00|1.0000|000889|HOSPEDAJE DE PARTICIPA 4  8,352.00

8250-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000889| HOSPEDAJE 2  8,352.00

* Total-Poliza..: *  16,704.00  16,704.00

DD 0000002 15/11/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 444

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| GASOLINA MAGNA 1  2,700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| GASOLINA MAGNA 2  2,700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000922| GASOLINA MAGNA 3  2,700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           444|15/11/2021|0000000.00|1.0000|000922|COMPRA DE GASOLINA PAR 4  2,700.00

* Total-Poliza..: *  5,400.00  5,400.00

** Total-Dia..: **  1,044,991.56  1,044,991.56

D  0000007 24/11/2021  12:00:00a. m.GASTOS FECTUADOS POR VICTOR MANUEL FELIX MADUEÑO, PENDIENTES A REPOSICION.

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA 1  6,324.88

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA 2  6,324.88

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA 3  6,324.88

8260-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA 4  6,324.88

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA 5  6,324.88

8270-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA 6  6,324.88

8260-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA 7  6,324.88

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA 8  300.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA 9  300.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA 10  300.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA 11  300.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA 12  300.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA 13  300.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA 14  300.00

2119-1-000007   VICTOR MANUEL FELIX MADUEÑO 000900| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA 15  6,624.88

* Total-Poliza..: *  26,499.52  26,499.52

D  0000008 24/11/2021  12:00:00a. m.GASTOS FECTUADOS POR VICTOR MANUEL FELIX MADUEÑO, PENDIENTES A REPOSICION.

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000896| ADQUISICION DE CABLE DMX PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE CULTURA 1  6,100.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000896| ADQUISICION DE CABLE DMX PARA EVENTOS DEL INSTITUT 2  6,100.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000896| ADQUISICION DE CABLE DMX PARA EVENTOS DEL INSTITUT 3  6,100.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000896| ADQUISICION DE CABLE DMX PARA EVENTOS DEL INSTITUT 4  6,100.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000896| ADQUISICION DE CABLE DMX PARA EVENTOS DEL INSTITUT 5  6,100.00

8270-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000896| ADQUISICION DE CABLE DMX PARA EVENTOS DEL INSTITUT 6  6,100.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000896| ADQUISICION DE CABLE DMX PARA EVENTOS DEL INSTITUT 7  6,100.00

2119-1-000007   VICTOR MANUEL FELIX MADUEÑO 000896| ADQUISICION DE CABLE DMX PARA EVENTOS DEL INSTITUT 8  6,100.00

* Total-Poliza..: *  24,400.00  24,400.00

D  0000009 23/11/2021  12:00:00a. m.GASTOS FECTUADOS POR VICTOR MANUEL FELIX MADUEÑO, PENDIENTES A REPOSICION.

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 1  700.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 2  700.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 3  700.00

8260-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 4  700.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 5  700.00

8270-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 6  700.00

8260-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 7  700.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 8  2,445.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 9  2,445.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 10  2,445.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 11  2,445.00
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8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 12  2,445.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 13  2,445.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 14  2,445.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 15  3,640.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 16  3,640.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 17  3,640.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 18  3,640.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 19  3,640.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 20  3,640.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 21  3,640.00

2119-1-000007   VICTOR MANUEL FELIX MADUEÑO 000901| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 22  6,785.00

* Total-Poliza..: *  27,140.00  27,140.00

DC 0000008 24/11/2021  12:00:00a. m.ADQUISICION DE CABLE DMX PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE CULTURA

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000896|ADQUISICION DE CABLE DMX PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE CULTURA 1  6,100.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000896|ADQUISICION DE CABLE DMX PARA EVENTOS DEL INSTITUTO DE CULTURA 2  6,100.00

* Total-Poliza..: *  6,100.00  6,100.00

DC 0000012 24/11/2021  12:00:00a. m.GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA 1  6,324.88

8220-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA 2  6,324.88

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA 3  300.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000900|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DE CULTURA 4  300.00

* Total-Poliza..: *  6,624.88  6,624.88

DC 0000013 23/11/2021  12:00:00a. m.GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA

8220-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 2  700.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 1  700.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 3  2,445.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 4  2,445.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 5  3,640.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000901|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 6  3,640.00

* Total-Poliza..: *  6,785.00  6,785.00

** Total-Dia..: **  97,549.40  97,549.40

D  0000012 30/11/2021  12:00:00a. m.NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2021

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 1  91,645.65

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 2  91,645.65

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 3  91,645.65

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 4  91,645.65

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 5  91,645.65

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 6  91,645.65

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 7  91,645.65

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 8  987.73

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 9  987.73

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 10  987.73

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 11  987.73

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 12  987.73

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 13  987.73

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 14  987.73

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 15  9,164.56

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 16  9,164.56

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 17  9,164.56

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 18  9,164.56

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 19  9,164.56

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 20  9,164.56

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 21  9,164.56
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5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 22  20,039.25

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 23  20,039.25

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 24  20,039.25

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 25  20,039.25

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 26  20,039.25

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 27  20,039.25

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 28  20,039.25

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 29  103,489.77

2117-1-000008-000005   ISR 2021 000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 30  9,360.12

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 31  8,807.70

2117-1-000010-000005   CUOTAS SINDICALES 2021 000926| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 32  179.60

* Total-Poliza..: *  487,348.76  487,348.76

DC 0000017 30/11/2021  12:00:00a. m.PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 1  91,645.65

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2  91,645.65

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 3  987.73

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 4  987.73

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 5  9,164.56

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 6  9,164.56

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 7  20,039.25

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000926|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 8  20,039.25

* Total-Poliza..: *  121,837.19  121,837.19

DC 0000019 01/12/2021  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  7,132.40

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  7,132.40

* Total-Poliza..: *  7,132.40  7,132.40

DC 0000022 01/12/2021  12:00:00a. m.PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928|PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 1  91,645.65

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928|PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 2  91,645.65

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928|PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 3  987.73

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928|PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 4  987.73

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928|PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 5  9,164.56

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928|PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 6  9,164.56

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928|PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 7  20,039.25

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928|PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 8  20,039.25

* Total-Poliza..: *  121,837.19  121,837.19

DD 0000017 01/12/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 458

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| GASOLINA MAGNA 1  7,132.40

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| GASOLINA MAGNA 2  7,132.40

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000923| GASOLINA MAGNA 3  7,132.40

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           458|01/12/2021|0000000.00|1.0000|000923|COMPRA DE GASOLINA PAR 4  7,132.40

* Total-Poliza..: *  14,264.80  14,264.80

DP 0000001 01/12/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA DE PRESUPUESTO A ARTICULOS NAVIDEÑOS

8230-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 1  1,000.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 2  1,000.00

8230-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 3  2,000.00

8220-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 4  2,000.00

8230-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 5  8,000.00

8220-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 6  8,000.00

8230-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 7  1,000.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 8  1,000.00

8230-9-991003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 9  4,000.00

8220-9-991003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 10  4,000.00
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* Total-Poliza..: *  16,000.00  16,000.00

DP 0000003 01/12/2021  12:00:00a. m.TRASPASO DE PRESUPUESTO PARA ACTIVIDADES CIVICAS Y CULTURALES

8230-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 1  5,000.00

8220-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 2  5,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 3  5,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 4  5,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

DP 0000004 01/12/2021  12:00:00a. m.TRASPASO DE PRESUPUESTO A DIVERSOS CONCEPTOS

8230-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 1  8,000.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 2  8,000.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 3  5,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 4  5,000.00

8230-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 5  4,000.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 6  4,000.00

8230-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 7  5,000.00

8220-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 8  5,000.00

8230-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 9  5,000.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 10  5,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 11  8,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 12  8,000.00

8230-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 13  32,000.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 14  32,000.00

8230-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 15  15,000.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 16  15,000.00

8230-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 17  8,000.00

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 18  8,000.00

* Total-Poliza..: *  90,000.00  90,000.00

DP 0000005 01/12/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA PARA REGISTRODE  FACTURA PARA EBELLECIMIENTO DE CALLEJONES

8230-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 28 1  5,000.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 28 2  5,000.00

8230-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 28 3  5,000.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 28 4  5,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

DP 0000006 01/12/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA PARA CUENTA DE ACTIVIDADES CIVICAS

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 29 1  3,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 29 2  3,000.00

8230-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 29 3  3,000.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 29 4  3,000.00

* Total-Poliza..: *  6,000.00  6,000.00

DP 0000007 01/12/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA PARA REGISTRO DE FACTURAS DE ACTIVIDADES CIVICAS

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 1  3,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 2  3,000.00

8230-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 3  3,000.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 4  3,000.00

* Total-Poliza..: *  6,000.00  6,000.00

DP 0000008 01/12/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 31 1  20,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 31 2  20,000.00

8230-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 31 3  20,000.00

8220-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 31 4  20,000.00
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* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

DP 0000009 01/12/2021  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURA PARA ACTIVIDADES CIVICAS Y CULTURALES

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 34 1  30,000.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 34 4  30,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 34 2  30,000.00

8230-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 34 3  30,000.00

* Total-Poliza..: *  60,000.00  60,000.00

** Total-Dia..: **  990,420.34  990,420.34

DC 0000009 07/12/2021  12:00:00a. m.GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000912|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA 1  1,830.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000912|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA 2  1,830.00

* Total-Poliza..: *  1,830.00  1,830.00

** Total-Dia..: **  1,830.00  1,830.00

D  0000001 17/12/2021  12:00:00a. m.*** CANCELADO ***

1111   Efectivo *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

D  0000002 15/12/2021  12:00:00a. m.GASTOS EFECTUADOS POR VICTOR MANUEL FELIZ MADUEÑO, PENDIENTES DE REPOSICION

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 1  1,505.06

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 2  1,505.06

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 3  1,505.06

8260-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 4  1,505.06

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 5  1,505.06

8270-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 6  1,505.06

8260-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 7  1,505.06

5124-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 8  346.99

8250-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 9  346.99

8240-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 10  346.99

8260-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 11  346.99

8250-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 12  346.99

8270-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 13  346.99

8260-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 14  346.99

5124-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 15  3,164.98

8250-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 16  3,164.98

8240-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 17  3,164.98

8260-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 18  3,164.98

8250-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 19  3,164.98

8270-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 20  3,164.98

8260-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 21  3,164.98

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 22  3,566.42

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 23  3,566.42

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 24  3,566.42

8260-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 25  3,566.42

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 26  3,566.42

8270-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 27  3,566.42

8260-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 28  3,566.42

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 29  514.96

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 30  514.96

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 31  514.96

8260-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 32  514.96

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 33  514.96

8270-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 34  514.96
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8260-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 35  514.96

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 36  3,045.70

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 37  3,045.70

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 38  3,045.70

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 39  3,045.70

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 40  3,045.70

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 41  3,045.70

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 42  3,045.70

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 43  1,386.61

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 44  1,386.61

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 45  1,386.61

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 46  1,386.61

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 47  1,386.61

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 48  1,386.61

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 49  1,386.61

2119-1-000007   VICTOR MANUEL FELIX MADUEÑO 000903| GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO 50  13,530.72

* Total-Poliza..: *  54,122.88  54,122.88

D  0000003 17/12/2021  12:00:00a. m.*** CANCELADO ***

1111   Efectivo *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

D  0000004 15/12/2021  12:00:00a. m.NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 2  91,645.65

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 3  91,645.65

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 4  91,645.65

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 5  91,645.65

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 6  91,645.65

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 7  91,645.65

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 8  987.73

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 9  987.73

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 10  987.73

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 11  987.73

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 12  987.73

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 13  987.73

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 14  987.73

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 15  9,164.56

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 16  9,164.56

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 17  9,164.56

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 18  9,164.56

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 19  9,164.56

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 20  9,164.56

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 21  9,164.56

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 22  20,039.25

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 23  20,039.25

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 24  20,039.25

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 25  20,039.25

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 26  20,039.25

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 27  20,039.25

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 28  20,039.25

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 29  103,489.77

2117-1-000008-000005   ISR 2021 000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 30  9,360.12

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 31  8,807.70

2117-1-000010-000005   CUOTAS SINDICALES 2021 000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 32  179.60

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000928| PROVIVION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 1  91,645.65

* Total-Poliza..: *  487,348.76  487,348.76

D  0000006 13/12/2021  12:00:00a. m.*** CANCELADO ***

1111   Efectivo *** CANCELADO *** 1
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* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

DC 0000001 15/12/2021  12:00:00a. m.GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 1  1,505.06

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 2  1,505.06

8240-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 3  346.99

8220-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 4  346.99

8240-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 5  3,164.98

8220-2-246002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 6  3,164.98

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 7  3,566.42

8220-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 8  3,566.42

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 9  514.96

8220-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 10  514.96

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 11  3,045.70

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 14  1,386.61

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 12  3,045.70

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000903|GASTOS EFECTUADOS POR EL COORDINADOR DEL INSTITUTO DE CULTURA 13  1,386.61

* Total-Poliza..: *  13,530.72  13,530.72

DC 0000021 15/12/2021  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000925|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  5,557.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000925|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  5,557.00

* Total-Poliza..: *  5,557.00  5,557.00

DC 0000025 14/12/2021  12:00:00a. m.TRASLADO PERSONAL PARA EVENTO (FIESTA DE LAS VELAS)

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931|TRASLADO PERSONAL PARA EVENTO (FIESTA DE LAS VELAS) 1  30,160.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931|TRASLADO PERSONAL PARA EVENTO (FIESTA DE LAS VELAS) 2  30,160.00

* Total-Poliza..: *  30,160.00  30,160.00

DD 0000019 15/12/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 471

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000925| GASOLINA MAGNA 1  5,557.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000925| GASOLINA MAGNA 2  5,557.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000925| GASOLINA MAGNA 3  5,557.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           471|15/12/2021|0000000.00|1.0000|000925|COMPRA DE GASOLINA PAR 4  5,557.00

* Total-Poliza..: *  11,114.00  11,114.00

DD 0000020 14/12/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: FC852

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| RENTA DE AUTOBUSES 1  30,160.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| RENTA DE AUTOBUSES 2  30,160.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000931| RENTA DE AUTOBUSES 3  30,160.00

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         FC852|14/12/2021|0000000.00|1.0000|000931|TRASLADO PERSONAL PARA 4  30,160.00

* Total-Poliza..: *  60,320.00  60,320.00

DP 0000002 17/12/2021  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS  DE ACUERDO AMPLIACIÓN POR PARTE DEL MUNICIPIO DE COSALA POR PAYO FINANCIERO RECIBIDO POR PARTE DE GOBIERNO DEL ESTADO

8230-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 1  150,000.00

8220-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 2  150,000.00

8230-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 3  200,000.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 4  200,000.00

* Total-Poliza..: *  350,000.00  350,000.00

IP 0000001 17/12/2021  12:00:00a. m.AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS DE ACUERDO AMPLIACIÓN POR PARTE DEL MUNICIPIO DE COSALA POR PAYO FINANCIERO RECIBIDO POR PARTE DE GOBIERNO DEL ESTADO

8130-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS DE ACUERDO AMPLIACIÓN POR PARTE DEL MUNICIPIO DE COSALA POR PAYO FINANCIERO RECIBIDO POR PARTE DE GOBIERNO DEL ESTADO 1  350,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS DE ACUERDO AMPLIACIÓN POR PARTE DEL MUNICIPIO DE COSALA POR PAYO FINANCIERO RECIBIDO POR PARTE DE GOBIERNO DEL ESTADO 2  350,000.00

* Total-Poliza..: *  350,000.00  350,000.00
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** Total-Dia..: **  1,362,153.36  1,362,153.36

D  0000007 20/12/2021  12:00:00a. m.NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO DEL EJERCICIO 2021

5113-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930| PROVICION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO DEL EJERCICIO 2021 1  181,228.41

8250-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930| PROVICION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO D 2  181,228.41

8240-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930| PROVICION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO D 3  181,228.41

8260-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930| PROVICION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO D 4  181,228.41

8250-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930| PROVICION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO D 5  181,228.41

8270-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930| PROVICION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO D 6  181,228.41

8260-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930| PROVICION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO D 7  181,228.41

5113-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930| PROVICION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO DEL EJERCICIO 2021 8  80,157.00

8250-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930| PROVICION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO D 9  80,157.00

8240-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930| PROVICION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO D 10  80,157.00

8260-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930| PROVICION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO D 11  80,157.00

8250-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930| PROVICION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO D 12  80,157.00

8270-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930| PROVICION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO D 13  80,157.00

8260-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930| PROVICION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO D 14  80,157.00

2111-2   AGUINALDOS POR PAGAR 000930| PROVICION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO D 15  244,024.57

2117-1-000008-000005   ISR 2021 000930| PROVICION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO D 16  22,019.21

1129-1-000001   SUBSIDIO AL EMPLEO NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO DEL EJERCICIO 2021 17  4,658.37

* Total-Poliza..: *  1,050,200.01  1,050,200.01

DC 0000024 20/12/2021  12:00:00a. m.PROVICION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO DEL EJERCICIO 2021

8240-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930|PROVICION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO DEL EJERCICIO 2021 1  181,228.41

8220-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930|PROVICION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO DEL EJERCICIO 2021 2  181,228.41

8240-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930|PROVICION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO DEL EJERCICIO 2021 3  80,157.00

8220-1-132001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000930|PROVICION DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL AGUINALDO DEL EJERCICIO 2021 4  80,157.00

* Total-Poliza..: *  261,385.41  261,385.41

** Total-Dia..: **  1,311,585.42  1,311,585.42

D  0000005 31/12/2021  12:00:00a. m.NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE 2021

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 1  91,645.65

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 2  91,645.65

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 3  91,645.65

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 4  91,645.65

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 5  91,645.65

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 6  91,645.65

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 7  91,645.65

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 8  987.73

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 9  987.73

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 10  987.73

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 11  987.73

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 12  987.73

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 13  987.73

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 14  987.73

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 15  9,164.56

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 16  9,164.56

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 17  9,164.56

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 18  9,164.56

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 19  9,164.56

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 20  9,164.56

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 21  9,164.56

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 22  20,039.25

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 23  20,039.25

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 24  20,039.25

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 25  20,039.25

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 26  20,039.25
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8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 27  20,039.25

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 28  20,039.25

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 29  103,489.77

2117-1-000008-000005   ISR 2021 000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 30  9,360.12

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 31  8,807.70

2117-1-000010-000005   CUOTAS SINDICALES 2021 000929| PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA 32  179.60

* Total-Poliza..: *  487,348.76  487,348.76

DC 0000002 29/12/2021  12:00:00a. m.ALIMENTOS DE PERSONAL QUE PARTICIPO EL DIA 2 DE NOVIEMBRE EN EL FESTIVAL CULTURAL DE DIA DE MUERTOS.

8240-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000905|ALIMENTOS DE PERSONAL QUE PARTICIPO EL DIA 2 DE NOVIEMBRE EN EL FESTIVAL CULTURAL DE DIA DE MUERTOS. 1  8,352.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000905|ALIMENTOS DE PERSONAL QUE PARTICIPO EL DIA 2 DE NOVIEMBRE EN EL FESTIVAL CULTURAL DE DIA DE MUERTOS. 2  8,352.00

* Total-Poliza..: *  8,352.00  8,352.00

DC 0000003 29/12/2021  12:00:00a. m.ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DEL CONCURSO MR MODEL PACIFICO MEXICO 20211

8240-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000906|ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DEL CONCURSO MR MODEL PACIFICO MEXICO 20211 1  17,710.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000906|ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DEL CONCURSO MR MODEL PACIFICO MEXICO 20211 2  17,710.00

* Total-Poliza..: *  17,710.00  17,710.00

DC 0000004 29/12/2021  12:00:00a. m.HOSPEDAJE DE CABAÑAS PARA PERSONAL POR TRES NOCHES- DIAS POR EVENTO DE DR MODEL PACIFICO MEXICO

8240-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000907|HOSPEDAJE DE CABAÑAS PARA PERSONAL POR TRES NOCHES- DIAS POR EVENTO DE DR MODEL PACIFICO MEXICO 1  58,500.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000907|HOSPEDAJE DE CABAÑAS PARA PERSONAL POR TRES NOCHES- DIAS POR EVENTO DE DR MODEL PACIFICO MEXICO 2  58,500.00

* Total-Poliza..: *  58,500.00  58,500.00

DC 0000005 29/12/2021  12:00:00a. m.TRASLADO DE PERSONAL MAZATLAN- COSALA, EVENTO MR MODEL PACIFICO MEXICO

8240-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000908|TRASLADO DE PERSONAL MAZATLAN- COSALA, EVENTO MR MODEL PACIFICO MEXICO 1  17,000.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000908|TRASLADO DE PERSONAL MAZATLAN- COSALA, EVENTO MR MODEL PACIFICO MEXICO 2  17,000.00

* Total-Poliza..: *  17,000.00  17,000.00

DC 0000006 29/12/2021  12:00:00a. m.TRASLADO DE PERSONAL PARA EVENTO ( FIESTA DE LAS VELAS)

8240-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000909|TRASLADO DE PERSONAL PARA EVENTO ( FIESTA DE LAS VELAS) 1  10,440.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000909|TRASLADO DE PERSONAL PARA EVENTO ( FIESTA DE LAS VELAS) 2  10,440.00

* Total-Poliza..: *  10,440.00  10,440.00

DC 0000007 29/12/2021  12:00:00a. m.TRASLADO DE PERSONAL QUE PARTICIPO EL DIA 2 DE NOVIEMBRE EN EL FESTIVAL CULTURAL DE DIA DE MUERTOS

8240-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000910|TRASLADO DE PERSONAL QUE PARTICIPO EL DIA 2 DE NOVIEMBRE EN EL FESTIVAL CULTURAL DE DIA DE MUERTOS 1  12,122.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000910|TRASLADO DE PERSONAL QUE PARTICIPO EL DIA 2 DE NOVIEMBRE EN EL FESTIVAL CULTURAL DE DIA DE MUERTOS 2  12,122.00

* Total-Poliza..: *  12,122.00  12,122.00

DC 0000008 29/12/2021  12:00:00a. m. RENTA DE SILLAS PARA FESTIVAL CULTURAL DE DIA DE MUERTOS

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000911| RENTA DE SILLAS PARA FESTIVAL CULTURAL DE DIA DE MUERTOS 1  6,960.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000911| RENTA DE SILLAS PARA FESTIVAL CULTURAL DE DIA DE MUERTOS 2  6,960.00

* Total-Poliza..: *  6,960.00  6,960.00

DC 0000010 31/12/2021  12:00:00a. m.ADQUISICION DE ALAMBRE Y TELA POLLERA PARA EMBELLECIMIENTO DE LOS CALLEJONES

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913|ADQUISICION DE ALAMBRE Y TELA POLLERA PARA EMBELLECIMIENTO DE LOS CALLEJONES 1  1,365.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913|ADQUISICION DE ALAMBRE Y TELA POLLERA PARA EMBELLECIMIENTO DE LOS CALLEJONES 2  1,365.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913|ADQUISICION DE ALAMBRE Y TELA POLLERA PARA EMBELLECIMIENTO DE LOS CALLEJONES 3  450.00

8220-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913|ADQUISICION DE ALAMBRE Y TELA POLLERA PARA EMBELLECIMIENTO DE LOS CALLEJONES 4  450.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913|ADQUISICION DE ALAMBRE Y TELA POLLERA PARA EMBELLECIMIENTO DE LOS CALLEJONES 5  6,240.00

8220-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913|ADQUISICION DE ALAMBRE Y TELA POLLERA PARA EMBELLECIMIENTO DE LOS CALLEJONES 6  6,240.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913|ADQUISICION DE ALAMBRE Y TELA POLLERA PARA EMBELLECIMIENTO DE LOS CALLEJONES 7  1,015.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913|ADQUISICION DE ALAMBRE Y TELA POLLERA PARA EMBELLECIMIENTO DE LOS CALLEJONES 8  1,015.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913|ADQUISICION DE ALAMBRE Y TELA POLLERA PARA EMBELLECIMIENTO DE LOS CALLEJONES 9  1,420.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913|ADQUISICION DE ALAMBRE Y TELA POLLERA PARA EMBELLECIMIENTO DE LOS CALLEJONES 10  1,420.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913|ADQUISICION DE ALAMBRE Y TELA POLLERA PARA EMBELLECIMIENTO DE LOS CALLEJONES 11  540.00

08/02/2022 02:37:52p. m. Página 24 de 35



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

IA-DG-25-211012

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HORA:

08/02/202202:37:52p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913|ADQUISICION DE ALAMBRE Y TELA POLLERA PARA EMBELLECIMIENTO DE LOS CALLEJONES 12  540.00

* Total-Poliza..: *  11,030.00  11,030.00

DC 0000011 31/12/2021  12:00:00a. m.ADQUISICION: DE LAMPARA Y TAQUETES PARA EMBELLECIMIENTO DE CALLEJONES

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914|ADQUISICION: DE LAMPARA Y TAQUETES PARA EMBELLECIMIENTO DE CALLEJONES 1  6,636.00

8220-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914|ADQUISICION: DE LAMPARA Y TAQUETES PARA EMBELLECIMIENTO DE CALLEJONES 2  6,636.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914|ADQUISICION: DE LAMPARA Y TAQUETES PARA EMBELLECIMIENTO DE CALLEJONES 3  3,608.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914|ADQUISICION: DE LAMPARA Y TAQUETES PARA EMBELLECIMIENTO DE CALLEJONES 4  3,608.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914|ADQUISICION: DE LAMPARA Y TAQUETES PARA EMBELLECIMIENTO DE CALLEJONES 5  2,170.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914|ADQUISICION: DE LAMPARA Y TAQUETES PARA EMBELLECIMIENTO DE CALLEJONES 6  2,170.00

* Total-Poliza..: *  12,414.00  12,414.00

DC 0000012 31/12/2021  12:00:00a. m.PINTUTRA PARA EMEBELLECIMIENTO Y RETOQUE DE CALLEJONES, ADQUISICION  DE BROCHA, ESPATULA, Y CEMENTOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915|PINTUTRA PARA EMEBELLECIMIENTO Y RETOQUE DE CALLEJONES, ADQUISICION  DE BROCHA, ESPATULA, Y CEMENTOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 1  610.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915|PINTUTRA PARA EMEBELLECIMIENTO Y RETOQUE DE CALLEJONES, ADQUISICION  DE BROCHA, ESPATULA, Y CEMENTOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 2  610.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915|PINTUTRA PARA EMEBELLECIMIENTO Y RETOQUE DE CALLEJONES, ADQUISICION  DE BROCHA, ESPATULA, Y CEMENTOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 3  5,085.00

8220-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915|PINTUTRA PARA EMEBELLECIMIENTO Y RETOQUE DE CALLEJONES, ADQUISICION  DE BROCHA, ESPATULA, Y CEMENTOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 4  5,085.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915|PINTUTRA PARA EMEBELLECIMIENTO Y RETOQUE DE CALLEJONES, ADQUISICION  DE BROCHA, ESPATULA, Y CEMENTOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 5  180.00

8220-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915|PINTUTRA PARA EMEBELLECIMIENTO Y RETOQUE DE CALLEJONES, ADQUISICION  DE BROCHA, ESPATULA, Y CEMENTOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 6  180.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915|PINTUTRA PARA EMEBELLECIMIENTO Y RETOQUE DE CALLEJONES, ADQUISICION  DE BROCHA, ESPATULA, Y CEMENTOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 7  675.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915|PINTUTRA PARA EMEBELLECIMIENTO Y RETOQUE DE CALLEJONES, ADQUISICION  DE BROCHA, ESPATULA, Y CEMENTOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 8  675.00

* Total-Poliza..: *  6,550.00  6,550.00

DC 0000013 31/12/2021  12:00:00a. m.ADQUISICION DE MECATE, ROCETAS, EXAGONAL, CLAVO, DESARMADOR Y CABLE.

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916|ADQUISICION DE MECATE, ROCETAS, EXAGONAL, CLAVO, DESARMADOR Y CABLE. 1  120.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916|ADQUISICION DE MECATE, ROCETAS, EXAGONAL, CLAVO, DESARMADOR Y CABLE. 2  120.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916|ADQUISICION DE MECATE, ROCETAS, EXAGONAL, CLAVO, DESARMADOR Y CABLE. 3  5,211.00

8220-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916|ADQUISICION DE MECATE, ROCETAS, EXAGONAL, CLAVO, DESARMADOR Y CABLE. 4  5,211.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916|ADQUISICION DE MECATE, ROCETAS, EXAGONAL, CLAVO, DESARMADOR Y CABLE. 5  487.20

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916|ADQUISICION DE MECATE, ROCETAS, EXAGONAL, CLAVO, DESARMADOR Y CABLE. 6  487.20

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916|ADQUISICION DE MECATE, ROCETAS, EXAGONAL, CLAVO, DESARMADOR Y CABLE. 7  1,561.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916|ADQUISICION DE MECATE, ROCETAS, EXAGONAL, CLAVO, DESARMADOR Y CABLE. 8  1,561.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916|ADQUISICION DE MECATE, ROCETAS, EXAGONAL, CLAVO, DESARMADOR Y CABLE. 9  215.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916|ADQUISICION DE MECATE, ROCETAS, EXAGONAL, CLAVO, DESARMADOR Y CABLE. 10  215.00

* Total-Poliza..: *  7,594.20  7,594.20

DC 0000014 31/12/2021  12:00:00a. m.VARIEDAD DE MATERIAL PARA INSTITUTO DE CULTURA

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917|VARIEDAD DE MATERIAL PARA INSTITUTO DE CULTURA 1  1,037.30

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917|VARIEDAD DE MATERIAL PARA INSTITUTO DE CULTURA 2  1,037.30

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917|VARIEDAD DE MATERIAL PARA INSTITUTO DE CULTURA 3  3,460.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917|VARIEDAD DE MATERIAL PARA INSTITUTO DE CULTURA 4  3,460.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917|VARIEDAD DE MATERIAL PARA INSTITUTO DE CULTURA 5  625.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917|VARIEDAD DE MATERIAL PARA INSTITUTO DE CULTURA 6  625.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917|VARIEDAD DE MATERIAL PARA INSTITUTO DE CULTURA 7  22,925.00

8220-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917|VARIEDAD DE MATERIAL PARA INSTITUTO DE CULTURA 8  22,925.00

* Total-Poliza..: *  28,047.30  28,047.30

DC 0000015 31/12/2021  12:00:00a. m.ADQUISICION DE SOQUETE PARA FOCO PARA ILUMINACION DE CALLEJONES

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000918|ADQUISICION DE SOQUETE PARA FOCO PARA ILUMINACION DE CALLEJONES 1  1,452.50

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000918|ADQUISICION DE SOQUETE PARA FOCO PARA ILUMINACION DE CALLEJONES 2  1,452.50

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000918|ADQUISICION DE SOQUETE PARA FOCO PARA ILUMINACION DE CALLEJONES 3  31,497.50

8220-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000918|ADQUISICION DE SOQUETE PARA FOCO PARA ILUMINACION DE CALLEJONES 4  31,497.50

* Total-Poliza..: *  32,950.00  32,950.00

DC 0000016 31/12/2021  12:00:00a. m.ADQUISICION DE TINER, BROCHA, PIJAS, CLAVOS, Y ESCUADRA PARA TRABAJOS DE INSTITUTO DE CULTURA

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919|ADQUISICION DE TINER, BROCHA, PIJAS, CLAVOS, Y ESCUADRA PARA TRABAJOS DE INSTITUTO DE CULTURA 1  12,790.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000919|ADQUISICION DE TINER, BROCHA, PIJAS, CLAVOS, Y ESCUADRA PARA TRABAJOS DE INSTITUTO DE CULTURA 2  12,790.00

08/02/2022 02:37:52p. m. Página 25 de 35



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

IA-DG-25-211012

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HORA:

08/02/202202:37:52p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

* Total-Poliza..: *  12,790.00  12,790.00

DC 0000017 31/12/2021  12:00:00a. m.ADQUISICION DE TELA, GRAPAS, ALAMBRE Y PINTURA PARA EMBELLECIMIENTO DE CALLEJONES

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920|ADQUISICION DE TELA, GRAPAS, ALAMBRE Y PINTURA PARA EMBELLECIMIENTO DE CALLEJONES 1  5,625.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920|ADQUISICION DE TELA, GRAPAS, ALAMBRE Y PINTURA PARA EMBELLECIMIENTO DE CALLEJONES 2  5,625.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920|ADQUISICION DE TELA, GRAPAS, ALAMBRE Y PINTURA PARA EMBELLECIMIENTO DE CALLEJONES 3  385.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920|ADQUISICION DE TELA, GRAPAS, ALAMBRE Y PINTURA PARA EMBELLECIMIENTO DE CALLEJONES 4  385.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920|ADQUISICION DE TELA, GRAPAS, ALAMBRE Y PINTURA PARA EMBELLECIMIENTO DE CALLEJONES 5  2,270.00

8220-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920|ADQUISICION DE TELA, GRAPAS, ALAMBRE Y PINTURA PARA EMBELLECIMIENTO DE CALLEJONES 6  2,270.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920|ADQUISICION DE TELA, GRAPAS, ALAMBRE Y PINTURA PARA EMBELLECIMIENTO DE CALLEJONES 7  3,960.00

8220-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920|ADQUISICION DE TELA, GRAPAS, ALAMBRE Y PINTURA PARA EMBELLECIMIENTO DE CALLEJONES 8  3,960.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920|ADQUISICION DE TELA, GRAPAS, ALAMBRE Y PINTURA PARA EMBELLECIMIENTO DE CALLEJONES 9  575.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000920|ADQUISICION DE TELA, GRAPAS, ALAMBRE Y PINTURA PARA EMBELLECIMIENTO DE CALLEJONES 10  575.00

* Total-Poliza..: *  12,815.00  12,815.00

DC 0000018 31/12/2021  12:00:00a. m.ROLLO DE MECATE DE IXTLE PARA DECORACION DE CALLEJONES

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000921|ROLLO DE MECATE DE IXTLE PARA DECORACION DE CALLEJONES 1  8,850.00

8220-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000921|ROLLO DE MECATE DE IXTLE PARA DECORACION DE CALLEJONES 2  8,850.00

* Total-Poliza..: *  8,850.00  8,850.00

DC 0000020 31/12/2021  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000924|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  9,159.20

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000924|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  9,159.20

* Total-Poliza..: *  9,159.20  9,159.20

DC 0000023 31/12/2021  12:00:00a. m.PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 2021

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 1  91,645.65

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 2  91,645.65

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 3  987.73

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 4  987.73

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 5  9,164.56

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 6  9,164.56

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 7  20,039.25

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000929|PROVICION DE NOMINA QUINCENAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 2021 8  20,039.25

* Total-Poliza..: *  121,837.19  121,837.19

DD 0000001 29/12/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 3310E

5138-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000905| SERVICIO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS 1  8,352.00

8250-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000905| SERVICIO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS 2  8,352.00

8240-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000905| SERVICIO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS 3  8,352.00

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         3310E|29/12/2021|0000000.00|1.0000|000905|ALIMENTOS DE PERSONAL 4  8,352.00

* Total-Poliza..: *  16,704.00  16,704.00

DD 0000002 29/12/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F3797

5138-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000906| CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DEL CONCURSO MR MODEL PACIFICO MEXICO 2021 1  17,710.00

8250-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000906| CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DEL CONCURSO MR MODEL PACIFICO MEXICO 2021 2  17,710.00

8240-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000906| CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DEL CONCURSO MR MODEL PACIFICO MEXICO 2021 3  17,710.00

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         F3797|29/12/2021|0002442.76|1.0000|000906|ALIMENTOS PARA EL PERS 4  17,710.00

* Total-Poliza..: *  35,420.00  35,420.00

DD 0000003 29/12/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: DE169

5138-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000907| HOSPEDAJE DE CABAÑAS PARA PERSONAL POR TRES NOCHES- DIAS POR EVENTO DE DR MODEL PACIFICO MEXICO 1  58,500.00

8250-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000907| HOSPEDAJE DE CABAÑAS PARA PERSONAL POR TRES NOCHES- DIAS POR EVENTO DE DR MODEL PACIFICO MEXICO 2  58,500.00

8240-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000907| HOSPEDAJE DE CABAÑAS PARA PERSONAL POR TRES NOCHES- DIAS POR EVENTO DE DR MODEL PACIFICO MEXICO 3  58,500.00

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         DE169|29/12/2021|0000000.00|1.0000|000907|HOSPEDAJE DE CABAÑAS P 4  58,500.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

IA-DG-25-211012

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HORA:

08/02/202202:37:52p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

* Total-Poliza..: *  117,000.00  117,000.00

DD 0000004 29/12/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 44EEB

5138-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000908| TRASLADO DE PERSONAL MAZATLAN- COSALA, EVENTO MR MODEL PACIFICO MEXICO 1  17,000.00

8250-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000908| TRASLADO DE PERSONAL MAZATLAN- COSALA, EVENTO MR MODEL PACIFICO MEXICO 2  17,000.00

8240-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000908| TRASLADO DE PERSONAL MAZATLAN- COSALA, EVENTO MR MODEL PACIFICO MEXICO 3  17,000.00

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         44EEB|29/12/2021|0002344.83|1.0000|000908|TRASLADO DE PERSONAL M 4  17,000.00

* Total-Poliza..: *  34,000.00  34,000.00

DD 0000005 29/12/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 14861

5138-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000909| RENTA DE TOYOTA CULIACAN- COSALA 1  10,440.00

8250-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000909| RENTA DE TOYOTA CULIACAN- COSALA 2  10,440.00

8240-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000909| RENTA DE TOYOTA CULIACAN- COSALA 3  10,440.00

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         14861|29/12/2021|0001440.00|1.0000|000909|TRASLADO DE PERSONAL P 4  10,440.00

* Total-Poliza..: *  20,880.00  20,880.00

DD 0000006 29/12/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C0B1A

5138-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000910| SERVICIO DE RENTA DE MINIVAN TOYOTA MODELO HIACE 2019 1  12,122.00

8250-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000910| SERVICIO DE RENTA DE MINIVAN TOYOTA MODELO HIACE 2019 2  12,122.00

8240-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000910| SERVICIO DE RENTA DE MINIVAN TOYOTA MODELO HIACE 2019 3  12,122.00

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         C0B1A|29/12/2021|0001672.00|1.0000|000910|TRASLADO DE PERSONAL Q 4  12,122.00

* Total-Poliza..: *  24,244.00  24,244.00

DD 0000007 29/12/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: DBD47

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000911| RENTA DE SILLAS ACOJINADAS PLEGABLES 1  6,960.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000911| RENTA DE SILLAS ACOJINADAS PLEGABLES 2  6,960.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000911| RENTA DE SILLAS ACOJINADAS PLEGABLES 3  6,960.00

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         DBD47|29/12/2021|0000960.00|1.0000|000911| RENTA DE SILLAS PARA 4  6,960.00

* Total-Poliza..: *  13,920.00  13,920.00

DD 0000008 31/12/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: DBC96

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CINTA TRUPER 5 MTS 1  165.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CINTA TRUPER 5 MTS 2  165.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CINTA TRUPER 5 MTS 3  165.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| EXTENCIONES 15 MTS 4  560.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| EXTENCIONES 15 MTS 5  560.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| EXTENCIONES 15 MTS 6  560.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| MARTILLO TRUPER 7  370.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| MARTILLO TRUPER 8  370.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| MARTILLO TRUPER 9  370.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| TIJERAS SALTUL ROJAS 10  270.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| TIJERAS SALTUL ROJAS 11  270.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| TIJERAS SALTUL ROJAS 12  270.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| ALAMBRE RECOCIDO 13  90.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| ALAMBRE RECOCIDO 14  90.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| ALAMBRE RECOCIDO 15  90.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| TELA POLLERA 1.5 MTS 16  360.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| TELA POLLERA 1.5 MTS 17  360.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| TELA POLLERA 1.5 MTS 18  360.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| ALAMBRE RECOCIDO 19  90.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| ALAMBRE RECOCIDO 20  90.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| ALAMBRE RECOCIDO 21  90.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CINTAS NEGRAS 3M (1700) 22  200.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CINTAS NEGRAS 3M (1700) 23  200.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CINTAS NEGRAS 3M (1700) 24  200.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CUBETITAS PINTURA BLANCA 4LT 25  200.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CUBETITAS PINTURA BLANCA 4LT 26  200.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CUBETITAS PINTURA BLANCA 4LT 27  200.00
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5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| FOCOS SANELER 40 WHATS 28  250.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| FOCOS SANELER 40 WHATS 29  250.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| FOCOS SANELER 40 WHATS 30  250.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| ROLLO DE CABLE #12 POT 31  3,300.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| ROLLO DE CABLE #12 POT 32  3,300.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| ROLLO DE CABLE #12 POT 33  3,300.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| SOQUER CON CABLE ARRIBA 34  2,200.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| SOQUER CON CABLE ARRIBA 35  2,200.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| SOQUER CON CABLE ARRIBA 36  2,200.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CABLE POT #12 37  660.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CABLE POT #12 38  660.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CABLE POT #12 39  660.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CERRADURA POMO HERMEX 40  185.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CERRADURA POMO HERMEX 41  185.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CERRADURA POMO HERMEX 42  185.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CINTA 1700 3M 43  45.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CINTA 1700 3M 44  45.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CINTA 1700 3M 45  45.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CLAVIJA AMARILLA 46  35.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CLAVIJA AMARILLA 47  35.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CLAVIJA AMARILLA 48  35.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CONTACTO DOBLE VISTA 49  90.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CONTACTO DOBLE VISTA 50  90.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CONTACTO DOBLE VISTA 51  90.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CINCHOS 52  250.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CINCHOS 53  250.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CINCHOS 54  250.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| HULE NEGRO 6X8 55  1,170.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| HULE NEGRO 6X8 56  1,170.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| HULE NEGRO 6X8 57  1,170.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| BOLSA DE SINCHOS 58  65.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| BOLSA DE SINCHOS 59  65.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| BOLSA DE SINCHOS 60  65.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CINTA DE 3 MTS AMARILLA 61  195.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CINTA DE 3 MTS AMARILLA 62  195.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CINTA DE 3 MTS AMARILLA 63  195.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CLAVOS 3 PULGADAS 64  100.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CLAVOS 3 PULGADAS 65  100.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CLAVOS 3 PULGADAS 66  100.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CLAVOS 4 PULGADAS 67  100.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CLAVOS 4 PULGADAS 68  100.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CLAVOS 4 PULGADAS 69  100.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CLAVOS DE 6 PULGADAS 70  20.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CLAVOS DE 6 PULGADAS 71  20.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| CLAVOS DE 6 PULGADAS 72  20.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| THINER 73  60.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| THINER 74  60.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000913| THINER 75  60.00

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                         DBC96|30/12/2021|0000000.00|1.0000|000913|ADQUISICION DE ALAMBRE 76  11,030.00

* Total-Poliza..: *  22,060.00  22,060.00

DD 0000009 31/12/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 409F0

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| ARMELLAS 3/4 1  1,000.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| ARMELLAS 3/4 2  1,000.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| ARMELLAS 3/4 3  1,000.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| CABLE #12 POT 4  2,046.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| CABLE #12 POT 5  2,046.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| CABLE #12 POT 6  2,046.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| CINTA 1700 3M 7  80.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| CINTA 1700 3M 8  80.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| CINTA 1700 3M 9  80.00
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5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| CUBETA CHICA DE PINTURA AMARILLA 10  275.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| CUBETA CHICA DE PINTURA AMARILLA 11  275.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| CUBETA CHICA DE PINTURA AMARILLA 12  275.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| CUBETA CHICA DE PINTURA ROJA 4L 13  275.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| CUBETA CHICA DE PINTURA ROJA 4L 14  275.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| CUBETA CHICA DE PINTURA ROJA 4L 15  275.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| CUBETA DE PINTURA GRANDE AMARILLA (3A) 16  780.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| CUBETA DE PINTURA GRANDE AMARILLA (3A) 17  780.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| CUBETA DE PINTURA GRANDE AMARILLA (3A) 18  780.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| CUBETA DE PINTURA GRANDE VERDE 19  780.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| CUBETA DE PINTURA GRANDE VERDE 20  780.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| CUBETA DE PINTURA GRANDE VERDE 21  780.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| GALONES 4L CANTALUP 3 AÑOS 22  340.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| GALONES 4L CANTALUP 3 AÑOS 23  340.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| GALONES 4L CANTALUP 3 AÑOS 24  340.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| GALONES DE PINTURA 3A BLANCA 25  680.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| GALONES DE PINTURA 3A BLANCA 26  680.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| GALONES DE PINTURA 3A BLANCA 27  680.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| LENTES NEGROS TRUPER 28  180.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| LENTES NEGROS TRUPER 29  180.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| LENTES NEGROS TRUPER 30  180.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| TAQUETES 3/8 31  200.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| TAQUETES 3/8 32  200.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| TAQUETES 3/8 33  200.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| LAMPARA REFLECTORA 200 WHATS 34  3,600.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| LAMPARA REFLECTORA 200 WHATS 35  3,600.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| LAMPARA REFLECTORA 200 WHATS 36  3,600.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| TAQUETES 3/8 37  8.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| TAQUETES 3/8 38  8.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| TAQUETES 3/8 39  8.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| DISCOS 7 CORTE FIERRO 40  90.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| DISCOS 7 CORTE FIERRO 41  90.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| DISCOS 7 CORTE FIERRO 42  90.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| PERFIL 108 CALIBRE #14 43  1,200.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| PERFIL 108 CALIBRE #14 44  1,200.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| PERFIL 108 CALIBRE #14 45  1,200.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| REDONDAS MEDIA 46  650.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| REDONDAS MEDIA 47  650.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| REDONDAS MEDIA 48  650.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| SOLDADURA 60-11 1/8 49  85.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| SOLDADURA 60-11 1/8 50  85.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| SOLDADURA 60-11 1/8 51  85.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| SOLERA 1 PULGADA 52  145.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| SOLERA 1 PULGADA 53  145.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000914| SOLERA 1 PULGADA 54  145.00

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                         409F0|30/12/2021|0001712.28|1.0000|000914|ADQUISICION: DE LAMPAR 55  12,414.00

* Total-Poliza..: *  24,828.00  24,828.00

DD 0000010 31/12/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 3D9CE

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| BROCHA 3 PULGADAS 1  40.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| BROCHA 3 PULGADAS 2  40.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| BROCHA 3 PULGADAS 3  40.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| MONSTER LOCK 803D 4  570.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| MONSTER LOCK 803D 5  570.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| MONSTER LOCK 803D 6  570.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| BROCHAS 2 1/2 7  70.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| BROCHAS 2 1/2 8  70.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| BROCHAS 2 1/2 9  70.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| CUBETA DE PINTURA AMARILLA 10  780.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| CUBETA DE PINTURA AMARILLA 11  780.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| CUBETA DE PINTURA AMARILLA 12  780.00
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5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| CUBETA VERDE CLARO 13  1,100.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| CUBETA VERDE CLARO 14  1,100.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| CUBETA VERDE CLARO 15  1,100.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| CUBETA VIOLETA 16  2,200.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| CUBETA VIOLETA 17  2,200.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| CUBETA VIOLETA 18  2,200.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| GALON 4L ACEITE 19  600.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| GALON 4L ACEITE 20  600.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| GALON 4L ACEITE 21  600.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| GALON COLOR NARANJA 22  275.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| GALON COLOR NARANJA 23  275.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| GALON COLOR NARANJA 24  275.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| TINER 1L 25  60.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| TINER 1L 26  60.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| TINER 1L 27  60.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| CEMENTO BLANCO 28  40.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| CEMENTO BLANCO 29  40.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| CEMENTO BLANCO 30  40.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| CEPILLO ALAMBRE 31  55.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| CEPILLO ALAMBRE 32  55.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| CEPILLO ALAMBRE 33  55.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| ESPATULA GRANDE SALTUL 34  85.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| ESPATULA GRANDE SALTUL 35  85.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| ESPATULA GRANDE SALTUL 36  85.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| CHAPA BOLA 37  185.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| CHAPA BOLA 38  185.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| CHAPA BOLA 39  185.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| CHAPAS FANAL CERROJO CILINDRO 40  490.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| CHAPAS FANAL CERROJO CILINDRO 41  490.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000915| CHAPAS FANAL CERROJO CILINDRO 42  490.00

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                         3D9CE|31/12/2021|0000903.45|1.0000|000915|PINTUTRA PARA EMEBELLE 43  6,550.00

* Total-Poliza..: *  13,100.00  13,100.00

DD 0000011 31/12/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: A5293

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| DESARMADOR PRETUL 4 PULGADAS 1  55.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| DESARMADOR PRETUL 4 PULGADAS 3  55.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| DESARMADOR PRETUL 6 PULGADAS 4  65.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| DESARMADOR PRETUL 6 PULGADAS 5  65.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| DESARMADOR PRETUL 6 PULGADAS 6  65.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| ALAMBRE RECOCIDO 7  135.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| ALAMBRE RECOCIDO 8  135.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| ALAMBRE RECOCIDO 9  135.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| BOLSAS NEGRAS 10  200.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| BOLSAS NEGRAS 11  200.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| BOLSAS NEGRAS 12  200.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| BROCHAS 6 PULGADAS 13  225.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| BROCHAS 6 PULGADAS 14  225.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| BROCHAS 6 PULGADAS 15  225.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| BROCHAS DE 6 PULGADAS 16  150.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| DESARMADOR PRETUL 4 PULGADAS 2  55.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| BROCHAS DE 6 PULGADAS 17  150.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| BROCHAS DE 6 PULGADAS 18  150.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CABLE #12 POT 19  396.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CABLE #12 POT 20  396.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CABLE #12 POT 21  396.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CUBETA DE PINTURA BLANCA 5 AÑOS 22  1,100.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CUBETA DE PINTURA BLANCA 5 AÑOS 23  1,100.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CUBETA DE PINTURA BLANCA 5 AÑOS 24  1,100.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CUBETA DE PINTURA BLANCAS 5 AÑOS 25  1,100.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CUBETA DE PINTURA BLANCAS 5 AÑOS 26  1,100.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CUBETA DE PINTURA BLANCAS 5 AÑOS 27  1,100.00
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5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CUBETITAS BASIAS 28  150.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CUBETITAS BASIAS 29  150.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CUBETITAS BASIAS 30  150.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| PASTILLA 30 SQUAR DICK 31  185.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| PASTILLA 30 SQUAR DICK 32  185.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| PASTILLA 30 SQUAR DICK 33  185.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| PINTURA AMARILLA UN GALON 34  125.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| PINTURA AMARILLA UN GALON 35  125.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| PINTURA AMARILLA UN GALON 36  125.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| PINTURA AZUL UN GALON 37  275.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| PINTURA AZUL UN GALON 38  275.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| PINTURA AZUL UN GALON 39  275.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| PINTURA ROJA LADRILLO UN GALON 40  425.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| PINTURA ROJA LADRILLO UN GALON 41  425.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| PINTURA ROJA LADRILLO UN GALON 42  425.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| PINTURA VERDE UN GALON 43  425.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| PINTURA VERDE UN GALON 44  425.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| PINTURA VERDE UN GALON 45  425.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| PINTURA VIOLETA UN GALON 46  275.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| PINTURA VIOLETA UN GALON 47  275.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| PINTURA VIOLETA UN GALON 48  275.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| TRIANGULO 7 49  45.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| TRIANGULO 7 50  45.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| TRIANGULO 7 51  45.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CLAVOS CONCRETO 1.5P 52  10.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CLAVOS CONCRETO 1.5P 53  10.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CLAVOS CONCRETO 1.5P 54  10.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| EXAGONAL 4X4 55  12.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| EXAGONAL 4X4 56  12.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| EXAGONAL 4X4 57  12.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| MECATE GRUESO 58  265.20

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| MECATE GRUESO 59  265.20

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| MECATE GRUESO 60  265.20

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| ROCETAS GRANDES 61  200.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| ROCETAS GRANDES 62  200.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| ROCETAS GRANDES 63  200.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| BOLSAS DE SINCHOS 64  120.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| BOLSAS DE SINCHOS 65  120.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| BOLSAS DE SINCHOS 66  120.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| BROCHA #5 67  60.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| BROCHA #5 68  60.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| BROCHA #5 69  60.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| BROCHA DE 5 PULGADAS 70  75.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| BROCHA DE 5 PULGADAS 71  75.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| BROCHA DE 5 PULGADAS 72  75.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CABLE #12 DOBLE 73  396.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CABLE #12 DOBLE 74  396.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CABLE #12 DOBLE 75  396.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CABLE POT #12 76  330.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CABLE POT #12 77  330.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CABLE POT #12 78  330.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CHAPA BOLA 79  185.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CHAPA BOLA 80  185.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CHAPA BOLA 81  185.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CINTAS NEGRAS 82  120.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CINTAS NEGRAS 83  120.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CINTAS NEGRAS 84  120.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CUBETA DE PINTURA BLANCA 4LT 5 AÑOS 85  275.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CUBETA DE PINTURA BLANCA 4LT 5 AÑOS 86  275.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| CUBETA DE PINTURA BLANCA 4LT 5 AÑOS 87  275.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| RESISTOL 5000 500ML 88  215.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| RESISTOL 5000 500ML 89  215.00
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8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000916| RESISTOL 5000 500ML 90  215.00

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                         A5293|30/12/2021|0000000.00|1.0000|000916|ADQUISICION DE MECATE, 91  7,594.20

* Total-Poliza..: *  15,188.40  15,188.40

DD 0000012 31/12/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: EDE5B

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CABLE DEL 12 THW METRO 15  390.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CINCHOS 16  455.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CINCHOS 17  455.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CINCHOS 18  455.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CINTA NEGRA 19  30.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CINTA NEGRA 20  30.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CINTA NEGRA 21  30.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CLAVIJA REFORZADA 22  25.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CLAVIJA REFORZADA 23  25.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CLAVIJA REFORZADA 24  25.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CONTACTO DOBLE POLARIZADO 25  340.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CONTACTO DOBLE POLARIZADO 26  340.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CONTACTO DOBLE POLARIZADO 27  340.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CUBETAS VACIAS 28  50.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CUBETAS VACIAS 29  50.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CUBETAS VACIAS 30  50.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| DESARMADOR 31  45.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| DESARMADOR 32  45.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| DESARMADOR 33  45.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| EXTENCION DE 1.25 PARA PINTAR 34  170.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| EXTENCION DE 1.25 PARA PINTAR 35  170.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| EXTENCION DE 1.25 PARA PINTAR 36  170.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| EXTENCION DE 10MT 37  120.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| EXTENCION DE 10MT 38  120.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| EXTENCION DE 10MT 39  120.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| PINTURA BLANCA DE 19L DDE 3A 40  780.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| PINTURA BLANCA DE 19L DDE 3A 41  780.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| PINTURA BLANCA DE 19L DDE 3A 42  780.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| PINTURA NEGRA DE 4 L 43  600.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| PINTURA NEGRA DE 4 L 44  600.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| PINTURA NEGRA DE 4 L 45  600.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| RODILLO 46  130.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| RODILLO 47  130.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| RODILLO 48  130.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CINTA NEGRA SUPER 49  625.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CINTA NEGRA SUPER 50  625.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CINTA NEGRA SUPER 51  625.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CABLE #12 POT 52  13,200.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CABLE #12 POT 53  13,200.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CABLE #12 POT 54  13,200.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CINTA NEGRA SUPER 55  1,250.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CINTA NEGRA SUPER 56  1,250.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CINTA NEGRA SUPER 57  1,250.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| PINZA ELECTRICISTA 58  325.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| PINZA ELECTRICISTA 59  325.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| PINZA ELECTRICISTA 60  325.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| SOQUIT INTERPERIE 61  6,000.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| SOQUIT INTERPERIE 62  6,000.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| SOQUIT INTERPERIE 63  6,000.00

5129-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| TALADRO INALAMBRICO 64  2,150.00

8250-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| TALADRO INALAMBRICO 65  2,150.00

8240-2-293002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| TALADRO INALAMBRICO 66  2,150.00

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                         EDE5B|31/12/2021|0000000.00|1.0000|000917|VARIEDAD DE MATERIAL P 67  28,047.30

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| BOLSAS NEGRAS 1  1,037.30

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| BOLSAS NEGRAS 2  1,037.30

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| BOLSAS NEGRAS 3  1,037.30
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5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| ALAMBRE RECOCIDO 4  45.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| ALAMBRE RECOCIDO 5  45.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| ALAMBRE RECOCIDO 6  45.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| BOLSA NEGRA 7  220.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| BOLSA NEGRA 8  220.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| BOLSA NEGRA 9  220.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| BROCHA DE 5P PERFEC 500 10  60.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| BROCHA DE 5P PERFEC 500 11  60.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| BROCHA DE 5P PERFEC 500 12  60.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CABLE DEL 12 THW METRO 13  390.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000917| CABLE DEL 12 THW METRO 14  390.00

* Total-Poliza..: *  56,094.60  56,094.60

DD 0000013 31/12/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5A24

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000918| ALAMBRE RECOCIDO 1  45.00
